Ersatzteilliste 7

Festbrennstoffprogramm

Albra 21-28 +r
Albra 39-48 1r

GA-S
GA
GA-S
GA
GA-S
GA
GA-S
GA
GA-S
GA
GA-S
GA-S
GA
GA-S
GA-S
GA
GA-S
GA-S
GA-S

GA-Z

GA-Z
GA-Z

V04-1123

16-20
20

25

25

30

30
36-42
36-42
48

48

60

60

60

80

80

80
100-130
165-200
240-300

28
28
32

Seite

ab Baujahr 1990
ab Baujahr 1990

ab Baujahr 1982
Baujahr 1979 bis 1982
ab Baujahr 1981
Baujahr 1970 bis 1981
ab Baujahr 1981
Baujahr 1970 bis 1981
ab Baujahr 1981
Baujahr 1970 bis 1981
ab Baujahr 1981
Baujahr 1970 bis 1981
ab Baujahr 1985
Baujahr 1981 bis 1985
Baujahr 1970 bis 1981
Baujahr 1985

Baujahr 1981 bis 1985
Baujahr 1970 bis 1981
ab Baujahr 1981

ab Baujahr 1981

ab Baujahr 1981

ab Baujahr 1981
Baujahr 1975 bis 1981
ab Baujahr 1981

1
3

S}

7

9
11
13
15
17
19
21
23
25
27
29
31
33
35
37
39
41

43
45
47

GUNTAMATIC



GA-Z
GA-Z
GA-Z
GA-Z
GA-Z
GA-Z
GA-Z
GA-Z
GA-Z

32
37
37
43
43
52
52
65
80

Spanerost

Rostanhebung / Feuerstein
Vorofen / Unterschubfeuerung

GBZ
GBZ
GBZ
GBZ
GBZ
GBZ

VHG

WB
WB
WB
WB
WB

30-36-48
30-36-48
60-78
60-78
96-120
Roste

20-30

17-20-25-30
32-36-40-48
60-78
96-120-130
Roste

Seite

Baujahr 1975 bis 1981
ab Baujahr 1981
Baujahr 1975 bis 1981
ab Baujahr 1981
Baujahr 1975 bis 1981
ab Baujahr 1981
Baujahr 1975 bis 1981
Baujahr 1975 bis 1981
Baujahr 1975 bis 1981

49
91
53
95
o7
99
61
63
65

— 67
- 68
- 69

NEU
ALT
NEU
bis Baujahr 1975

71
73
75
77

- 79
- 91

- 81

- 83
- 85
-~ 87
- 89
- 91



Ersatzteil-Liste Albra TP 21-28

giiltig ab Bj. 1990

Pos 34—-37/ Pos 17/
Pos 12—16
Pos 49
Pos 51—53 Pos 65
Pos 50
FPos 82
Pos 67/
POS W POS 66
Pos bb—61

Pos /2—7/4,79,81

Pos 80 ——
Pos 18—21
Pos 42,44,47
Pos 2—11
Pos 45
Pos 45,46,48
/ Pos 68—/
Pos 75-78 Pos 6264 Pos 38—41
Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
1 |Aschenlade AL021-1-013-0 Aschenlade ZUS 1
2 |Aschentir AA021-1-018-0 Luftklappe prim 1
3 |Aschentir AA021-1-019-0 Luftklappe sec 1
4 |Aschentir AA021-1-020-0 Aschentir ZUS 1
5 |Aschentir AA021-1-022-0 Innenblech prim 1
6 [Aschentir AA021-1-023-0 Innenblech sec 1
7 |Aschentir K09-860 Randelschraube M6*25 2
8 [Aschentir K54-220 Passkerbstift D8*30 1 DIN 1472 (fur Tirgriff)
9 |Aschentir N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~ 1830mm (ges.)
10 |Aschentir Z03-001 Tirgriffhaken 1
11 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
12 |Auskleidung AL021-4-005-0 Auskleidung vo 1
13 |Auskleidung AL021-4-006-0 Auskleidung hi 1
14 |Auskleidung AL021-4-017-0 Auskleidung links 1
14 |Auskleidung AL021-4-018-0 Auskleidung rechts 1
15 |Auskleidung K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933
16 |Auskleidung-Satz AL021-4-004-0 Auskleidung 21/28 Satz 1
17 |Brennkammer AL021-1-123-0 Brennkammer 1 KVS
18 |Feuerungsregler H38-002 Feuerungsr. Typ 5D-S 1
19 |Feuerungsregler H38-003 FR-Einsatz Typ 5D-S X

1/96




Ersatzteil-Liste Albra TP 21-28 (Fortsetzung)

giiltig ab Bj. 1990

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
20 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X

21 |Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X

22 [Full- bzw. Rein-Deckel K44-018 Sicherungsscheibe 07 2

23 [Full- bzw. Rein-Deckel Z10-014 Tirachse 2

24 [Filldeckel AA021-1-045-0 Fill-Uberdeckel ZUS 1

25 [Filldeckel-Innen AL021-1-160-0 Fill-Keramik 1 KVS

26 |[Filldeckel-Innen AL021-1-161-0 Fill-Vorblech 1

27 [Filldeckel-Innen AL021-1-162-0 Fill-lnnen ZUS 1

28 [Filldeckel-Innen K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933

29 [Fulldeckel-Innen K13-220 Langmutter M08*24 4 DIN 6334

30 |Filldeckel-Innen K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A

31 |Fulldeckel-Innen N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~ 1380mm

32 |Gasfeder K44-018 Sicherungsscheibe 07 2

33 |Gasfeder Z90-800 Gasfeder M8*10 1

34 |Glihstein AL021-1-126-0 Umlenkung ZUS 1

35 |[Glihstein AL021-1-130-0 Umlenkstein 1 Vermeculite

36 |Glihstein K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933

37 |Glihstein K11-025 SK-Mutter M10 1 DIN 934

38 |Leistungswahler AL021-1-110-0 Leistungswahler ZUS 1 mit Klauenrohr SZ

39 |Leistungswahler K01-751 SK-Schraube M08*35 1 DIN 933, Qual.=10.9
40 |Leistungswahler K11-020 SK-Mutter M08 1 DIN 934

41 |Leistungswahler K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A

42 |Motor-Dichtung N40-241 Dichtung d222*3 1

43 |[Motor 1400 U/min TU030-1-107-0 Fligel ZUS 1 fir Motor 1400 U/min
44 |[Motor 2800 U/min AA021-3-050-0 Motor ZUS 1 2800 U/min+Fligel
45 |Motor 2800 U/min AA021-3-052-0 Kabel SZ-Motor neu 1 fur Motor 2800 U/min, L=200mm
46  [Metor2800-Yimin BSo45-3-0210 FlageH140-SZ 4 ohne-Wurmsehraube
46 |Motor 2800 U/min AA021-3-055-0 Fligel 140 SZ 1 ohne Wurmschraube
47 |Motor-Befestigung K11-820 SK-Mutter M08 4 DIN 934, Messing

48 |Motor-Fliigelbefestigung K04-203 Gewindestift M08*10 1 DIN 914

49 |Rauchrohrkasten AA021-1-030-0 Hitzeschild 1

50 [Rauchrohrkasten AL021-1-083-0 Einstellblech SZ 1

51 |Rauchrohrkasten AL021-1-088-0 RRK ZUS 1

52 |Rauchrohrkasten K11-825 SK-Mutter M10 4 DIN 934, Messing

53 |Rauchrohrkasten N40-503 Dichtschnur D=13mm 1 L=~ 1272mm

54 |Reinigungsdeckel AA021-1-061-0 RG-Uberdeckel ZUS 1

55 |Reinigungsdeckel-Innen AL021-1-185-0 Rein-Keramik 1 KVS

56 [Reinigungsdeckel-Innen AL021-1-186-0 Rein-Vorblech 1

57 |Reinigungsdeckel-Innen AL021-1-187-0 Rein-Innen ZUS 1

58 [Reinigungsdeckel-Innen K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933

59 [Reinigungsdeckel-Innen K13-220 Langmutter M08*24 4 DIN 6334

60 |Reinigungsdeckel-Innen K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A

61 |Reinigungsdeckel-Innen N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~ 1520mm

62 |Reinigung-Seitendeckel AL021-2-035-0 Iso-Rein ZUS 2 Links oder rechts

63 |Reinigung-Seitendeckel AL021-2-038-0 Rein-Dichtung 2 Links oder rechts

64 |Reinigung-Seitendeckel K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315

65 |Roste AL021-1-004-0 Vorrost ZUS 1

66 |Roste AL021-1-006-0 Hauptrost 2

67 |Roste AL021-1-007-0 Secundar-Rost 1

68 [Rittelhebel AL021-1-104-0 Ruttelhebel ZUS 1 mit Rittelrohr SZ

69 [Rittelhebel K01-751 SK-Schraube M08*35 1 DIN 933, Qual.=10.9
70 |Rttelhebel K11-020 SK-Mutter M08 1 DIN 934

71 |Rittelhebel K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A

72 |Schaltkasten AAD21-2-037-0 TP-Schaltkastenhaube 1 Blech Ersatz = AA021-2-030-0
73 |Schaltkasten E50-801 Schalter Auto/Man 1

74 |Schaltkasten E50-802 Schalter Sommer/Winter 1 nur bei TP-Schaltkasten
75 |Sicherheitsbatterie AL021-1-042-0 SI-Flansch SZ 1

76 |Sicherheitsbatterie K01-310 SK-Schraube M12*30 8 DIN 933

77 |Sicherheitsbatterie K21-030 Scheibe M12 8 DIN 125 A

78 |Sicherheitsbatterie N40-211 Dichtung D138/110/3 1 Klinger-Sil(C4300)
79 |Thermometer H36-001 Ferntherm. 30°-110° 1

80 |Thermostate S46-002 4 mitAMP-Stecker

80 |Thermostate S40-010 Abgasthermostat 90° 1 mit Anschlusskabel
81 |Thermostate S40-101 Einbauth. Typ EMf-B2 1 nur bei TP-Schaltkasten
82 |Turboblech AL028-3-021-0 Turboblech 1

2/96




Ersatzteil-Liste Albra TP 39-48

giiltig ab Bj. 1990

Pos 34—37/ Pos
FPos 49 .l ﬁmg -
Pos 51-53 Iom
Pos 50
Pos &2 E>
Pos 67 =
Pos 1
Pos 55-61 ©°S 5%

Pos /2—74,79,81

Pos

12—16

Pos 65

Pos 66

Pos 22,253

Pos 24

 Pos 25—37

—— Pos 32,33

Pos 80—
Pos 18—21
Pos 42,44,47/
Pos 2—11
Pos 45
i3 L] E3 =
Pos 43,46,48 il
FPos 68—7/1
Fos /78 os 62—64 Pos 38—41
Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung

1 |Aschenlade AL021-1-013-0 Aschenlade ZUS 1
2 |Aschentir AA021-1-018-0 Luftklappe prim 1
3 |Aschentir AA021-1-019-0 Luftklappe sec 1
4 |Aschentir AA021-1-020-0 Aschentir ZUS 1
5 |Aschentir AA021-1-022-0 Innenblech prim 1
6 |[Aschentir AA021-1-023-0 Innenblech sec 1
7 |Aschentir K09-860 Randelschraube M6*25 2
8 [Aschentir K54-220 Passkerbstift D8*30 1 DIN 1472 (fur Turgriff)
9 |Aschentir N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~ 1830mm (ges.)
10 |Aschentir Z03-001 Turgriffhaken 1
11 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
12 |Auskleidung AL039-4-005-0 Auskleidung vo 1
13 |Auskleidung AL039-4-006-0 Auskleidung hi 1
14 |Auskleidung AL039-4-007-0 Auskleidung li+re 2
15 |Auskleidung K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933
16 |Auskleidung-Satz AL039-4-004-0 Auskleidung 21/28 Satz 1
17 |Brennkammer AL039-1-123-0 Brennkammer 1 KVS
18 |Feuerungsregler H38-002 Feuerungsr. Typ 5D-S 1
19 |Feuerungsregler H38-003 FR-Einsatz Typ 5D-S X

3/96




Ersatzteil-Liste Albra TP 39-48 (Fortsetzung)

giiltig ab Bj. 1990

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
20 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X

21 [Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X

22 [Full- bzw. Rein-Deckel K44-018 Sicherungsscheibe 07 2

23 |Fill- bzw. Rein-Deckel Z10-014 Turachse 2

24 [Filldeckel AA021-1-045-0 Fill-Uberdeckel ZUS 1

25 [Filldeckel-Innen AL021-1-160-0 Fill-Keramik 1 KVS

26 |[Filldeckel-Innen AL021-1-161-0 Fill-Vorblech 1

27 [Filldeckel-Innen AL021-1-162-0 Fill-lnnen ZUS 1

28 [Filldeckel-Innen K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933

29 [Fulldeckel-Innen K13-220 Langmutter M08*24 4 DIN 6334

30 |Filldeckel-Innen K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A

31 |Fulldeckel-Innen N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~ 1380mm

32 |Gasfeder K44-018 Sicherungsscheibe 07 2

33 |Gasfeder Z90-800 Gasfeder M8*10 1

34 |Glihstein AL021-1-126-0 Umlenkung ZUS 1

35 |Glihstein AL021-1-130-0 Umlenkstein 1 Vermeculite

36 |Glihstein K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933

37 |Glihstein K11-025 SK-Mutter M10 1 DIN 934

38 |Leistungswahler AL039-1-110-0 Leistungswahler ZUS 1 mit Klauenrohr SZ

39 |Leistungswahler K01-751 SK-Schraube M08*35 1 DIN 933, Qual.=10.9
40 |Leistungswahler K11-020 SK-Mutter M08 1 DIN 934

41 |Leistungswahler K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A

42 |Motor-Dichtung N40-241 Dichtung d222*3 1

43 |Motor 1400 U/min TU050-1-107-0 Fligel ZUS 1 fiir Motor 1400 U/min
44 |Motor 2800 U/min AA021-3-050-0 Motor ZUS 1 2800 U/min+Flugel
45 |Motor 2800 U/min AA021-3-052-0 Kabel SZ-Motor neu 1 flr Motor 2800 U/min, L=200mm
46 [Metor2800-Yimin BSo453-0210 FlageH140-SZ 4 ohne-Wurmsehraube
46 |Motor 2800 U/min AA021-3-055-0 Fligel 140 SZ 1 ohne Wurmschraube
47 |Motor-Befestigung K11-820 SK-Mutter M08 4 DIN 934, Messing

48 |Motor-Fligelbefestigung K04-203 Gewindestift M08*10 1 DIN 914

49 [Rauchrohrkasten AA021-1-030-0 Hitzeschild 1

50 |Rauchrohrkasten AL021-1-083-0 Einstellblech SZ 1

51 |Rauchrohrkasten AL039-1-088-0 RRK ZUS 1

52 |Rauchrohrkasten K11-825 SK-Mutter M10 4 DIN 934, Messing

53 |Rauchrohrkasten N40-503 Dichtschnur D=13mm 1 L=~ 1272mm

54 |Reinigungsdeckel AA021-1-061-0 RG-Uberdeckel ZUS 1

55 |Reinigungsdeckel-Innen AL021-1-185-0 Rein-Keramik 1 KVS

56 [Reinigungsdeckel-Innen AL021-1-186-0 Rein-Vorblech 1

57 |Reinigungsdeckel-Innen AL021-1-187-0 Rein-Innen ZUS 1

58 [Reinigungsdeckel-Innen K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933

59 [Reinigungsdeckel-Innen K13-220 Langmutter M08*24 4 DIN 6334

60 |Reinigungsdeckel-Innen K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A

61 |Reinigungsdeckel-Innen N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~ 1520mm

62 |Reinigung-Seitendeckel AL021-2-035-0 Iso-Rein ZUS 2 Links oder rechts

63 |Reinigung-Seitendeckel AL021-2-038-0 Rein-Dichtung 2 Links oder rechts

64 |Reinigung-Seitendeckel K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315

65 |Roste AL021-1-004-0 Vorrost ZUS 1

66 [Roste AL021-1-006-0 Hauptrost 2

67 |Roste AL021-1-007-0 Secundar-Rost 1

68 [Rittelhebel AL021-1-104-0 Ruttelhebel ZUS 1 mit Ruttelrohr SZ

69 [Ruttelhebel KO1-751 SK-Schraube M08™35 T DIN 933, Qual.=10.9
70 |[Ruttelhebel K11-020 SK-Mutter MO8 1 DIN 934

71 |Rittelhebel K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A

72 |Schaltkasten AAD21-2-037-0 TP-Schaltkastenhaube 1 Blech Ersatz = AA021-2-030-0
73 |Schaltkasten E50-801 Schalter Auto/Man 1

74 |Schaltkasten E50-802 Schalter Sommer/Winter 1 nur bei TP-Schaltkasten
75 |Sicherheitsbatterie AL039-1-042-0 Sl-Flansch SZ 1

76 |Sicherheitsbatterie K01-310 SK-Schraube M12*30 8 DIN 933

77 _|Sicherheitsbatterie K21-030 Scheibe M12 8 DIN 125 A

78 |Sicherheitsbatterie N40-211 Dichtung D138/110/3 1 Klinger-Sil(C4300)
79 |Thermometer H36-001 Ferntherm. 30°-110° 1

80 |Fhermostate S40-002 AbgasthermostatAlbra 4 mitAMP-Stecker

80 |Thermostate S40-010 Abgasthermostat 90° 1 mit Anschlusskabel
81 |Thermostate S40-101 Einbauth. Typ EMf-B2 1 nur bei TP-Schaltkasten
82 |Turboblech AL048-3-021-0 Turboblech 1

4/96




SNl

Ersatzteil-Liste GA-S 16-20

giiltig ab Bj. 1982 und K-Nr.: 130505

€D

e

O

®._

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung

1 |Kesselkorper Kesselkorper
2 |Sicherheitsbatterie D70-104 SI-Blindflansch X Variante
2 |Sicherheitsbatterie GAS16-1-042-0 SI-Flansch SZ re X Variante re-li
2 |Sicherheitsbatterie N40-211 Dichtung D138/110/3 1
2 |Sicherheitsbatterie K01-310 SK- Schraube M12*30 8 DIN 933
2 |Sicherheitsbatterie K21-030 Scheibe M12 8 DIN 125 A
3 |Abdeckung SI GAS16-2-003-0 Abdeckkappe Sl X Variante mit S|
3 |Abdeckung SI GAS16-2-004-0 Abdeckkappe X Variante ohne Sl
4 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentir ZUS 1
4 |Aschentir GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
4 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS
4 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
4 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
4 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
5 [Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
6 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
8 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
9 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
9 |Aschentir Z03-001 Turgriffhaken 1
10 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
11 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
12 |Roste GAS16-1-006-1 Hauptrost H1 2
13 |Fulldeckel GAS16-1-150-1 Fllldeckel ZUS 1
13 |Fulldeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1500mm

5/96




Ersatzteil-Liste GA-S 16-20 (Fortsetzunq)

giiltig ab Bj. 1982 und K-Nr.: 130505

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
13 |Filldeckel GAS16-1-153-1 Fill-Vorblech 2 4*230%200
13 |Filldeckel GAS16-1-155-1 Fall-ISO 1 KVS 25*414*234
13 |Filldeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
13 |Filldeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
13 |Filldeckel K13-220 Langmutter M08*24 4 DIN 6334
X |Filideckel-Verkleidung GAS16-2-010-1 Isolierdeckel-Fll 1 nicht auf Skizze
X |Filideckel-Verkleidung GAS16-2-011-1 Isolierung-Fll 1 nicht auf Skizze
X _|Fulldeckel-Verkleidung K01-204 SK-Schraube M08*12 4 DIN 931
14 |Reinigungsdeckel GAS16-1-160-1 Reinigungsdeckel ZUS 1
14 |Reinigungsdeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1320mm
14 |Reinigungsdeckel GAS16-1-163-1 Rein-Vorblech 1 4*400*185
14 |Reinigungsdeckel GAS16-1-165-1 Rein-ISO 1 KVS 25*414*194
14 |Reinigungsdeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 2 DIN 933
14 |Reinigungsdeckel K21-020 Scheibe M08 2 DIN 125 A
14 |Reinigungsdeckel K13-220 Langmutter M08*24 2 DIN 6334
X |Reindeckel-Verkleidung GAS16-2-015-1 Isolierdeckel-Rein 1 nicht auf Skizze
X |Reindeckel-Verkleidung GAS16-2-016-1 Isolierung-Rein 1 nicht auf Skizze
X |Reindeckel-Verkleidung K01-204 SK-Schraube M08*12 2 DIN 931
15 |Scharnier Z10-019 Scharnier f. GA-S 4
16 |Scharnier K44-025 Sicherungsscheibe 10 8 DIN 6799
17 |Fulldeckel Z10-020 Griff f. GA-S 1
17 |Fulldeckel Z20-018 Kugelgriff D32/d12 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-025-1 Reinigung-Seite ZUS 2
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-026-1 Reinblech Seite 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-027-1 Reindichtung Seite 1 KVS
18 |Reinigung-Seite AL021-2-037-0 Rein-Scheibe 1
18 |Reinigung-Seite Z20-015 Kugelgriff M10 1 DIN 319
18 |Reinigung-Seite K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933
19 |Secundar-Luftklappe - Secundar-Luftklappe 2
20 [Verkleidung - Iso-Seitenteil re 1 mit/ohne Sl
21 [Verkleidung - Iso-Seitenteil li 1 mit/ohne Sl
22 |Verkleidung - Iso-Abdeckung hinten 1
23 [Verkleidung - Typenschild 1
24 [Verkleidung - Iso-Blende vorne 1
25 [Verkleidung - Iso-Rahmen 1
26 |Reinigung-Seite K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315
27 |Thermometer H36-202 Bimetallthermometer 63 1 mit Tauchhulse
28 [Feuerungsregler H38-001 Feuerungsr. Typ 5D 1
28 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X
28 [Feuerungsregler H38-005 FR-Einsatz Typ 5D X
28 [Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X
X |Furbeblech GAS16-4-015-0  |Furboblech-SZ 4 GA20—ausgeladufen
X |Turboblech GAS16-4-015-1 Turboblech SZ 1 GA 20 --- Ersatz

6/96




Ersatzteil-Liste GA 20 (ALT)

gultig ab Bj. 1979 bis Bj. 1982 und K-Nr.:130289

y b

@
@3]
DN
@)
Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
1 |Kesselkorper Kesselkorper
4 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentiir ZUS 1
4 |Aschentir GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
4 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS
4 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
4 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
4 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
5 [Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
6 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
8 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
9 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
9 |Aschentir Z03-001 Turgriffhaken 1
10 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
11 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
12 |Roste GAS16-4-006-0  [Aschenrost 2/221 2 aus Giinzburg
13 |Filldeckel GAS16-1-150-0 Fulldeckel ZUS 1
13 |Fulldeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1500mm
13 |Filldeckel GAS16-1-153-0 Fill-Vorblech 2 4*330%282
13 |Filldeckel GAS16-1-155-0 Fall-ISO 1 KVS 25*332*280
13 |Filldeckel K02-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 931
13 |Filldeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
13 |Filldeckel K11-020 SK-Mutter M08 4 DIN 934
14 |Reinigungsdeckel GAS16-1-160-0 Reinigungsdeckel ZUS 1
14 |Reinigungsdeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1220mm

7/96




Ersatzteil-Liste GA 20 ALT (Fortsetzung)

gliltig ab Bj. 1979 bis Bj. 1982 und K-Nr.:130289

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
14 |Reinigungsdeckel GAS16-1-163-0 Rein-Vorblech 1 4*330*170
14 |Reinigungsdeckel GAS16-1-165-0 Rein-ISO 1 KVS 25*332*180
14 |Reinigungsdeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 2 DIN 933
14 |Reinigungsdeckel K21-020 Scheibe M08 2 DIN 125 A
14 |Reinigungsdeckel K11-020 SK-Mutter M08 2 DIN 934
15 |Scharnier - Scharnierwelle Alt 1
16 |Scharnier K44-025 Sicherungsscheibe 10 8 DIN 6799
17 |Fulldeckel Z10-020 Griff f. GA-S 1
17 |Fulldeckel Z20-018 Kugelgriff D32/d12 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-025-1 Reinigung-Seite ZUS 2
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-026-1 Reinblech Seite 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-027-1 Reindichtung Seite 1 KVS
18 |Reinigung-Seite AL021-2-037-0 Rein-Scheibe 1
18 |Reinigung-Seite Z20-015 Kugelgriff M10 1 DIN 319
18 |Reinigung-Seite K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933
19 |Secundar-Luftklappe - Secundar-Luftklappe 2
20 [Verkleidung - Iso-Seitenteil re 1 ohne SI
21 [Verkleidung - Iso-Seitenteil li 1 ohne SI
22 |[Verkleidung - Iso-Abdeckung hinten 1
23 [Verkleidung - Typenschild 1
24 [Verkleidung - Iso-Blende vorne 1
25 [Verkleidung - Iso-Rahmen 1
26 |Reinigung-Seite K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315
27 |Thermometer H36-202 Bimetallthermometer 63 1 mit Tauchhilse
28 [Feuerungsregler H38-001 Feuerungsr. Typ 5D 1
28 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X
28 [Feuerungsregler H38-005 FR-Einsatz Typ 5D X
28 [Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X

8/96




Ersatzteil-Liste GA-S 25

gultig ab Bj. 1981 und K-Nr.: 126793

@
Q)
LR ©
@ o
@ [ e 6o
= ' / ~f a.-l"\_':r'-. . i <§\ 24
b
.
- Lot TATAT I
(@) et
. ﬁ
i—(—gé el
s
Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
1 |Kesselkorper Kesselkorper
2 |Sicherheitsbatterie D70-104 SI-Blindflansch X Variante
2 |Sicherheitsbatterie AL021-1-042-0 SI-Flansch SZ X Variante
2 |Sicherheitsbatterie N40-211 Dichtung D138/110/3 1
2 |Sicherheitsbatterie K01-310 SK- Schraube M12*30 8 DIN 933
2 |Sicherheitsbatterie K21-030 Scheibe M12 8 DIN 125 A
3 |Abdeckung SI GAS16-2-003-0 Abdeckkappe Sl X Variante mit S|
3 |Abdeckung SI GAS16-2-004-0 Abdeckkappe X Variante ohne Sl
4 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentir ZUS 1
4 |Aschentir GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
4 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS
4 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
4 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
4 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
5 [Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
6 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
8 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
9 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
9 |Aschentir Z03-001 Turgriffhaken 1
10 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
11 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
12 |Roste GAS16-1-006-1 Hauptrost H1 2
13 |Fulldeckel GAS16-1-150-1 Fllldeckel ZUS 1
13 |Fulldeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1500mm

9/96




Ersatzteil-Liste GA-S 25 (Fortsetzung)

giiltig ab Bj. 1981 und K-Nr.: 126793

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
13 |Filldeckel GAS16-1-153-1 Fill-Vorblech 2 4*230%200

13 |Filldeckel GAS16-1-155-1 Fall-ISO 1 KVS 25*414*234
13 |Filldeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933

13 |Filldeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A

13 |Filldeckel K13-220 Langmutter M08*24 4 DIN 6334

X |Filideckel-Verkleidung GAS16-2-010-1 Isolierdeckel-Fll 1 nicht auf Skizze

X |Filideckel-Verkleidung GAS16-2-011-1 Isolierung-Fll 1 nicht auf Skizze

X _|Fulldeckel-Verkleidung K01-204 SK-Schraube M08*12 4 DIN 931

14 |Reinigungsdeckel GAS25-1-160-1 Reinigungsdeckel ZUS 1

14 |Reinigungsdeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1440mm
14 |Reinigungsdeckel GAS25-1-163-1 Rein-Vorblech 2 4*220*200

14 |Reinigungsdeckel GAS25-1-165-1 Rein-ISO 1 KVS 25*415*225
14 |Reinigungsdeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933

14 |Reinigungsdeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A

14 |Reinigungsdeckel K13-220 Langmutter M08*24 4 DIN 6334

X |Reindeckel-Verkleidung GAS25-2-015-1 Isolierdeckel-Rein 1 nicht auf Skizze

X |Reindeckel-Verkleidung GAS25-2-016-1 Isolierung-Rein 1 nicht auf Skizze

X |Reindeckel-Verkleidung K01-204 SK-Schraube M08*12 4 DIN 931

15 |Scharnier Z10-019 Scharnier f. GA-S 4

16 |Scharnier K44-025 Sicherungsscheibe 10 8 DIN 6799

17 |Fulldeckel Z10-020 Griff f. GA-S 1

17 |Fulldeckel Z20-018 Kugelgriff D32/d12 1

18 |Reinigung-Seite GAS16-2-025-1 Reinigung-Seite ZUS 2

18 |Reinigung-Seite GAS16-2-026-1 Reinblech Seite 1

18 |Reinigung-Seite GAS16-2-027-1 Reindichtung Seite 1 KVS

18 |Reinigung-Seite AL021-2-037-0 Rein-Scheibe 1

18 |Reinigung-Seite Z20-015 Kugelgriff M10 1 DIN 319

18 |Reinigung-Seite K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933

19 |Secundar-Luftklappe - Secundar-Luftklappe 2

20 [Verkleidung - Iso-Seitenteil re 1 mit/ohne Sl

21 [Verkleidung - Iso-Seitenteil li 1 mit/ohne Sl

22 |Verkleidung - Iso-Abdeckung hinten 1

23 [Verkleidung - Typenschild 1

24 [Verkleidung - Iso-Blende vorne 1

25 [Verkleidung - Iso-Rahmen 1

26 |Reinigung-Seite K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315

27 |Thermometer H36-202 Bimetallthermometer 63 1 mit Tauchhulse
28 [Feuerungsregler H38-001 Feuerungsr. Typ 5D 1

28 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X

28 [Feuerungsregler H38-005 FR-Einsatz Typ 5D X

28 [Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X

10/96




Ersatzteil-Liste GA 25 (ALT)

giiltig ab Bj. 1970 bis Bj. 1981 und K-Nr.:125932

OHNTATTAT X,

o

(o) Y fl ==
91
O ﬂ _
N B ~—
Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
1 |Kesselkorper Kesselkorper
4 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentiir ZUS 1
4 |Aschentir GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
4 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS
4 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
4 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
4 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
5 [Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
6 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
8 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
9 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
9 |Aschentir Z03-001 Turgriffhaken 1
10 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
11 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
12 |Roste GAS16-1-006-0 Hauptrost H1 2 aus Giinzburg
13 |Filldeckel GAS25-1-150-0 Fulldeckel ZUS 1
13 |Fulldeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1500mm
13 |Filldeckel GAS25-1-153-0 Fill-Vorblech 2 4*280%200
13 |Filldeckel GAS25-1-155-0 Fall-ISO 1 KVS 25*415*285
13 |Filldeckel K02-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 931
13 |Filldeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
13 |Filldeckel K11-020 SK-Mutter M08 4 DIN 934
14 |Reinigungsdeckel GAS25-1-160-0 Reinigungsdeckel ZUS 1
14 |Reinigungsdeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1360mm

11/96




Ersatzteil-Liste GA 25 ALT (Fortsetzung)

giiltig ab Bj. 1970 bis Bj. 1981 und K-Nr.:125932

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
14 |Reinigungsdeckel GAS25-1-163-0 Rein-Vorblech 1 4*410*160
14 |Reinigungsdeckel GAS25-1-165-0 Rein-ISO 1 KVS 25*414*162
14 |Reinigungsdeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 2 DIN 933
14 |Reinigungsdeckel K21-020 Scheibe M08 2 DIN 125 A
14 |Reinigungsdeckel K11-020 SK-Mutter M08 2 DIN 934
15 - Z10-019 Scharnierwelle Alt 1
16 |Scharnier K44-025 Sicherungsscheibe 10 8 DIN 6799
17 |Fulldeckel Z10-020 Griff f. GA-S 1
17 |Fulldeckel Z20-018 Kugelgriff D32/d12 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-025-1 Reinigung-Seite ZUS 2
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-026-1 Reinblech Seite 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-027-1 Reindichtung Seite 1 KVS
18 |Reinigung-Seite AL021-2-037-0 Rein-Scheibe 1
18 |Reinigung-Seite Z20-015 Kugelgriff M10 1 DIN 319
18 |Reinigung-Seite K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933
19 |Secundar-Luftklappe - Secundar-Luftklappe 2
20 [Verkleidung - Iso-Seitenteil re 1 ohne SI
21 [Verkleidung - Iso-Seitenteil li 1 ohne SI
22 |[Verkleidung - Iso-Abdeckung hinten 1
23 [Verkleidung - Typenschild 1
24 [Verkleidung - Iso-Blende vorne 1
25 [Verkleidung - Iso-Rahmen 1
26 |Reinigung-Seite K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315
27 |Thermometer H36-202 Bimetallthermometer 63 1 mit Tauchhilse
28 [Feuerungsregler H38-001 Feuerungsr. Typ 5D 1
28 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X
28 [Feuerungsregler H38-005 FR-Einsatz Typ 5D X
28 [Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X

12/96




Ersatzteil-Liste GA-S 30

gultig ab Bj. 1981 und K-Nr.: 126793

-
fj . £
D L=

A o

@

@)

(o)

S

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung

1 |Kesselkorper Kesselkorper
2 |Sicherheitsbatterie D70-104 SI-Blindflansch X Variante
2 |Sicherheitsbatterie AL021-1-042-0 SI-Flansch SZ X Variante
2 |Sicherheitsbatterie N40-211 Dichtung D138/110/3 1
2 |Sicherheitsbatterie K01-310 SK- Schraube M12*30 8 DIN 933
2 |Sicherheitsbatterie K21-030 Scheibe M12 8 DIN 125 A
3 |Abdeckung SI GAS16-2-003-0 Abdeckkappe Sl X Variante mit S|
3 |Abdeckung SI GAS16-2-004-0 Abdeckkappe X Variante ohne Sl
4 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentir ZUS 1
4 |Aschentir GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
4 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS
4 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
4 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
4 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
5 [Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
6 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
8 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
9 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
9 |Aschentir Z03-001 Turgriffhaken 1
10 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
11 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
12 |Roste GAS16-1-006-1 Hauptrost H1 2
13 |Fulldeckel GAS16-1-150-1 Fllldeckel ZUS 1
13 |Fulldeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1500mm

13/96




Ersatzteil-Liste GA-S 30 (Fortsetzung)

giiltig ab Bj. 1981 und K-Nr.: 126793

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
13 |Filldeckel GAS16-1-153-1 Fill-Vorblech 2 4*230%200

13 |Filldeckel GAS16-1-155-1 Fall-ISO 1 KVS 25*414*234
13 |Filldeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933

13 |Filldeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A

13 |Filldeckel K13-220 Langmutter M08*24 4 DIN 6334

X |Filideckel-Verkleidung GAS16-2-010-1 Isolierdeckel-Fll 1 nicht auf Skizze

X |Filideckel-Verkleidung GAS16-2-011-1 Isolierung-Fll 1 nicht auf Skizze

X _|Fulldeckel-Verkleidung K01-204 SK-Schraube M08*12 4 DIN 931

14 |Reinigungsdeckel GAS25-1-160-1 Reinigungsdeckel ZUS 1

14 |Reinigungsdeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1440mm
14 |Reinigungsdeckel GAS25-1-163-1 Rein-Vorblech 2 4*220*200

14 |Reinigungsdeckel GAS25-1-165-1 Rein-ISO 1 KVS 25*415*225
14 |Reinigungsdeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933

14 |Reinigungsdeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A

14 |Reinigungsdeckel K13-220 Langmutter M08*24 4 DIN 6334

X |Reindeckel-Verkleidung GAS25-2-015-1 Isolierdeckel-Rein 1 nicht auf Skizze

X |Reindeckel-Verkleidung GAS25-2-016-1 Isolierung-Rein 1 nicht auf Skizze

X |Reindeckel-Verkleidung K01-204 SK-Schraube M08*12 4 DIN 931

15 |Scharnier Z10-019 Scharnier f. GA-S 4

16 |Scharnier K44-025 Sicherungsscheibe 10 8 DIN 6799

17 |Fulldeckel Z10-020 Griff f. GA-S 1

17 |Fulldeckel Z20-018 Kugelgriff D32/d12 1

18 |Reinigung-Seite GAS16-2-025-1 Reinigung-Seite ZUS 2

18 |Reinigung-Seite GAS16-2-026-1 Reinblech Seite 1

18 |Reinigung-Seite GAS16-2-027-1 Reindichtung Seite 1 KVS

18 |Reinigung-Seite AL021-2-037-0 Rein-Scheibe 1

18 |Reinigung-Seite Z20-015 Kugelgriff M10 1 DIN 319

18 |Reinigung-Seite K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933

19 |Secundar-Luftklappe - Secundar-Luftklappe 2

20 [Verkleidung - Iso-Seitenteil re 1 mit/ohne Sl

21 [Verkleidung - Iso-Seitenteil li 1 mit/ohne Sl

22 |Verkleidung - Iso-Abdeckung hinten 1

23 [Verkleidung - Typenschild 1

24 [Verkleidung - Iso-Blende vorne 1

25 [Verkleidung - Iso-Rahmen 1

26 |Reinigung-Seite K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315

27 |Thermometer H36-202 Bimetallthermometer 63 1 mit Tauchhulse
28 [Feuerungsregler H38-001 Feuerungsr. Typ 5D 1

28 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X

28 [Feuerungsregler H38-005 FR-Einsatz Typ 5D X

28 [Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X

14/96




Ersatzteil-Liste GA 30 (ALT)

giiltig ab Bj. 1970 bis Bj. 1981 und K-Nr.:125932

e Tt ’},_' A -

@)

O

B
(‘)_{’)‘ l/ -

/f’

%

)
=)

@
(@)
@B & @ —~®)
W g | N ) @
v $~@
[ l -
!
,,,,,,,/, —}
- i (I TATAT K,
lo pr— ~
8 ~= ///r/) f nﬁj
\ —
Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
1 |Kesselkorper Kesselkorper
4 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentiir ZUS 1
4 |Aschentir GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
4 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS
4 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
4 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
4 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
5 [Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
6 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
8 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
9 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
9 |Aschentir Z03-001 Turgriffhaken 1
10 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
11 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
12 |Roste GAS16-1-006-0 Hauptrost H1 2 aus Giinzburg
13 |Filldeckel GAS25-1-150-0 Fulldeckel ZUS 1
13 |Fulldeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1500mm
13 |Filldeckel GAS25-1-153-0 Fill-Vorblech 2 4*280%200
13 |Filldeckel GAS25-1-155-0 Fall-ISO 1 KVS 25*415*285
13 |Filldeckel K02-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 931
13 |Filldeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
13 |Filldeckel K11-020 SK-Mutter M08 4 DIN 934
14 |Reinigungsdeckel GAS25-1-160-0 Reinigungsdeckel ZUS 1
14 |Reinigungsdeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1360mm

15/96




Ersatzteil-Liste GA 30 ALT (Fortsetzung)

giiltig ab Bj. 1970 bis Bj. 1981 und K-Nr.:125932

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
14 |Reinigungsdeckel GAS25-1-163-0 Rein-Vorblech 1 4*410*160
14 |Reinigungsdeckel GAS25-1-165-0 Rein-ISO 1 KVS 25*414*162
14 |Reinigungsdeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 2 DIN 933
14 |Reinigungsdeckel K21-020 Scheibe M08 2 DIN 125 A
14 |Reinigungsdeckel K11-020 SK-Mutter M08 2 DIN 934
15 |Scharnier - Scharnierwelle Alt 1
16 |Scharnier K44-025 Sicherungsscheibe 10 8 DIN 6799
17 |Fulldeckel Z10-020 Griff f. GA-S 1
17 |Fulldeckel Z20-018 Kugelgriff D32/d12 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-025-1 Reinigung-Seite ZUS 2
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-026-1 Reinblech Seite 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-027-1 Reindichtung Seite 1 KVS
18 |Reinigung-Seite AL021-2-037-0 Rein-Scheibe 1
18 |Reinigung-Seite Z20-015 Kugelgriff M10 1 DIN 319
18 |Reinigung-Seite K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933
19 |Secundar-Luftklappe - Secundar-Luftklappe 2
20 [Verkleidung - Iso-Seitenteil re 1 ohne SI
21 [Verkleidung - Iso-Seitenteil li 1 ohne SI
22 |[Verkleidung - Iso-Abdeckung hinten 1
23 [Verkleidung - Typenschild 1
24 [Verkleidung - Iso-Blende vorne 1
25 [Verkleidung - Iso-Rahmen 1
26 |Reinigung-Seite K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315
27 |Thermometer H36-202 Bimetallthermometer 63 1 mit Tauchhilse
28 [Feuerungsregler H38-001 Feuerungsr. Typ 5D 1
28 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X
28 [Feuerungsregler H38-005 FR-Einsatz Typ 5D X
28 [Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X

16/96




@),.,-,_j L

Ersatzteil-Liste GA-S 36-42

gultig ab Bj. 1981 und K-Nr.: 126793

@

SINTAR AT I,

—

< 7/J

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
1 |Kesselkorper Kesselkorper
2 |Sicherheitsbatterie D70-104 SI-Blindflansch X Variante
2 |Sicherheitsbatterie AL039-1-042-0 SI-Flansch SZ X Variante
2 |Sicherheitsbatterie N40-211 Dichtung D138/110/3 1
2 |Sicherheitsbatterie K01-310 SK- Schraube M12*30 8 DIN 933
2 |Sicherheitsbatterie K21-030 Scheibe M12 8 DIN 125 A
3 |Abdeckung SI GAS16-2-003-0 Abdeckkappe Sl X Variante mit S|
3 |Abdeckung SI GAS16-2-004-0 Abdeckkappe X Variante ohne Sl
4 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentir ZUS 1
4 |Aschentir GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
4 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS
4 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
4 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
4 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
5 [Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
6 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
8 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
9 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
9 |Aschentir Z03-001 Turgriffhaken 1
10 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
11 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
12 |Roste GAS16-1-006-1 Hauptrost H1 2
13 |Fulldeckel GAS16-1-150-1 Fllldeckel ZUS 1
13 |Fulldeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1500mm

17/96




Ersatzteil-Liste GA-S 36-42 (Fortsetzunq)

giiltig ab Bj. 1981 und K-Nr.: 126793

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
13 |Filldeckel GAS16-1-153-1 Fill-Vorblech 2 4*230%200

13 |Filldeckel GAS16-1-155-1 Fall-ISO 1 KVS 25*414*234
13 |Filldeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933

13 |Filldeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A

13 |Filldeckel K13-220 Langmutter M08*24 4 DIN 6334

X |Filideckel-Verkleidung GAS16-2-010-1 Isolierdeckel-Fll 1 nicht auf Skizze

X |Filideckel-Verkleidung GAS16-2-011-1 Isolierung-Fll 1 nicht auf Skizze

X _|Fulldeckel-Verkleidung K01-204 SK-Schraube M08*12 4 DIN 931

14 |Reinigungsdeckel GAS36-1-160-1 Reinigungsdeckel ZUS 1

14 |Reinigungsdeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1550mm
14 |Reinigungsdeckel GAS36-1-163-1 Rein-Vorblech 2 4*260*200

14 |Reinigungsdeckel GAS36-1-165-1 Rein-ISO 1 KVS 25*415*270
14 |Reinigungsdeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933

14 |Reinigungsdeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A

14 |Reinigungsdeckel K13-220 Langmutter M08*24 4 DIN 6334

X |Reindeckel-Verkleidung GAS36-2-015-1 Isolierdeckel-Rein 1 nicht auf Skizze

X |Reindeckel-Verkleidung GAS36-2-016-1 Isolierung-Rein 1 nicht auf Skizze

X |Reindeckel-Verkleidung K01-204 SK-Schraube M08*12 4 DIN 931

15 |Scharnier Z10-019 Scharnier f. GA-S 4

16 |Scharnier K44-025 Sicherungsscheibe 10 8 DIN 6799

17 |Fulldeckel Z10-020 Griff f. GA-S 1

17 |Fulldeckel Z20-018 Kugelgriff D32/d12 1

18 |Reinigung-Seite GAS16-2-025-1 Reinigung-Seite ZUS 2

18 |Reinigung-Seite GAS16-2-026-1 Reinblech Seite 1

18 |Reinigung-Seite GAS16-2-027-1 Reindichtung Seite 1 KVS

18 |Reinigung-Seite AL021-2-037-0 Rein-Scheibe 1

18 |Reinigung-Seite Z20-015 Kugelgriff M10 1 DIN 319

18 |Reinigung-Seite K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933

19 |Secundar-Luftklappe - Secundar-Luftklappe 2

20 [Verkleidung - Iso-Seitenteil re 1 mit/ohne Sl

21 [Verkleidung - Iso-Seitenteil li 1 mit/ohne Sl

22 |Verkleidung - Iso-Abdeckung hinten 1

23 [Verkleidung - Typenschild 1

24 [Verkleidung - Iso-Blende vorne 1

25 [Verkleidung - Iso-Rahmen 1

26 |Reinigung-Seite K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315

27 |Thermometer H36-202 Bimetallthermometer 63 1 mit Tauchhulse
28 [Feuerungsregler H38-001 Feuerungsr. Typ 5D 1

28 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X

28 [Feuerungsregler H38-005 FR-Einsatz Typ 5D X

28 [Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X

X |Turboblech Al028-3-020-0 Turboblech SZ 1

18/96




®)_

Ersatzteil-Liste GA 36-42 (ALT)

giiltig ab Bj. 1970 bis Bj. 1981 und K-Nr.:126742

@)

15—

Eo)
@
@B L
. <<? &
(io)
N _,,//
Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung

1 |Kesselkorper Kesselkorper
4 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentiir ZUS 1
4 |Aschentir GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
4 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS
4 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
4 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
4 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
5 [Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
6 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
8 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
9 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
9 |Aschentir Z03-001 Turgriffhaken 1
10 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
11 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
12 |Roste GAS16-1-006-0 Hauptrost H1 2 aus Giinzburg
13 |Filldeckel GAS25-1-150-0 Fulldeckel ZUS 1
13 |Fulldeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1500mm
13 |Filldeckel GAS25-1-153-0 Fill-Vorblech 2 4*280%200
13 |Filldeckel GAS25-1-155-0 Fall-ISO 1 KVS 25*415*285
13 |Filldeckel K02-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 931
13 |Filldeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
13 |Filldeckel K11-020 SK-Mutter M08 4 DIN 934
14 |Reinigungsdeckel GAS36-1-160-0 Reinigungsdeckel ZUS 1
14 |Reinigungsdeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1440mm

19/96




Ersatzteil-Liste GA 36-42 ALT (Fortsetzung)

giiltig ab Bj. 1970 bis Bj. 1981 und K-Nr.:126742

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
14 |Reinigungsdeckel GAS25-1-163-1 Rein-Vorblech 2 4*220*200
14 |Reinigungsdeckel GAS25-1-165-1 Rein-ISO 1 KVS 25*415*225
14 |Reinigungsdeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
14 |Reinigungsdeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
14 |Reinigungsdeckel K11-020 SK-Mutter M08 4 DIN 934
15 |Scharnier - Scharnierwellle Alt 1
16 |Scharnier K44-025 Sicherungsscheibe 10 8 DIN 6799
17 |Fulldeckel Z10-020 Griff f. GA-S 1
17 |Fulldeckel Z20-018 Kugelgriff D32/d12 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-025-1 Reinigung-Seite ZUS 2
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-026-1 Reinblech Seite 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-027-1 Reindichtung Seite 1 KVS
18 |Reinigung-Seite AL021-2-037-0 Rein-Scheibe 1
18 |Reinigung-Seite Z20-015 Kugelgriff M10 1 DIN 319
18 |Reinigung-Seite K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933
19 |Secundar-Luftklappe - Secundar-Luftklappe 2
20 [Verkleidung - Iso-Seitenteil re 1 ohne SI
21 [Verkleidung - Iso-Seitenteil li 1 ohne SI
22 |[Verkleidung - Iso-Abdeckung hinten 1
23 [Verkleidung - Typenschild 1
24 [Verkleidung - Iso-Blende vorne 1
25 [Verkleidung - Iso-Rahmen 1
26 |Reinigung-Seite K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315
27 |Thermometer H36-202 Bimetallthermometer 63 1 mit Tauchhilse
28 [Feuerungsregler H38-001 Feuerungsr. Typ 5D 1
28 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X
28 [Feuerungsregler H38-005 FR-Einsatz Typ 5D X
28 [Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X

20/96




Ersatzteil-Liste GA-S 48

gultig ab Bj. 1981 und K-Nr.: 126793

(?-"D\ S
@D
Y.
LINTATAT I
(@ — 2 =1
9. ; ~
D ! /j | X
Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
1 |Kesselkorper Kesselkorper
2 |Sicherheitsbatterie D70-104 SI-Blindflansch X Variante
2 |Sicherheitsbatterie GAS48-1-042-0 SI-2 Flansch SZ X Variante
2 |Sicherheitsbatterie N40-211 Dichtung D138/110/3 1
2 |Sicherheitsbatterie K01-310 SK- Schraube M12*30 8 DIN 933
2 |Sicherheitsbatterie K21-030 Scheibe M12 8 DIN 125 A
3 |Abdeckung SI GAS16-2-003-0 Abdeckkappe Sl X Variante mit S|
3 |Abdeckung SI GAS16-2-004-0 Abdeckkappe X Variante ohne Sl
4 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentir ZUS 1
4 |Aschentir GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
4 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS
4 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
4 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
4 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
5 [Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
6 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
8 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
9 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
9 |Aschentir Z03-001 Turgriffhaken 1
10 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
11 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
12 |Roste GAS16-1-006-1 Hauptrost H1 2
13 |Fulldeckel GAS16-1-150-1 Fllldeckel ZUS 1
13 |Fulldeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1500mm

21/96




Ersatzteil-Liste GA-S 48 (Fortsetzung)

giiltig ab Bj. 1981 und K-Nr.: 126793

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
13 |Filldeckel GAS16-1-153-1 Fill-Vorblech 2 4*230%200
13 |Filldeckel GAS16-1-155-1 Fall-ISO 1 KVS 25*414*234
13 |Filldeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
13 |Filldeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
13 |Filldeckel K13-220 Langmutter M08*24 4 DIN 6334
X |Filideckel-Verkleidung GAS16-2-010-1 Isolierdeckel-Fll 1 nicht auf Skizze
X |Filideckel-Verkleidung GAS16-2-011-1 Isolierung-Fll 1 nicht auf Skizze
X _|Fulldeckel-Verkleidung K01-204 SK-Schraube M08*12 4 DIN 931
14 |Reinigungsdeckel GAS48-1-160-1 Reinigungsdeckel ZUS 1
14 |Reinigungsdeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1670mm
14 |Reinigungsdeckel GAS48-1-163-1 Rein-Vorblech 2 4*315*200
14 |Reinigungsdeckel GAS48-1-165-1 Rein-ISO 1 KVS 25*415*325
14 |Reinigungsdeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
14 |Reinigungsdeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
14 |Reinigungsdeckel K13-220 Langmutter M08*24 4 DIN 6334
X |Reindeckel-Verkleidung GAS48-2-015-1 Isolierdeckel-Rein 1 nicht auf Skizze
X |Reindeckel-Verkleidung GAS48-2-016-1 Isolierung-Rein 1 nicht auf Skizze
X |Reindeckel-Verkleidung K01-204 SK-Schraube M08*12 4 DIN 931
15 |Scharnier Z10-019 Scharnier f. GA-S 4
16 |Scharnier K44-025 Sicherungsscheibe 10 8 DIN 6799
17 |Fulldeckel Z10-020 Griff f. GA-S 1
17 |Fulldeckel Z20-018 Kugelgriff D32/d12 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-025-1 Reinigung-Seite ZUS 2
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-026-1 Reinblech Seite 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-027-1 Reindichtung Seite 1 KVS
18 |Reinigung-Seite AL021-2-037-0 Rein-Scheibe 1
18 |Reinigung-Seite Z20-015 Kugelgriff M10 1 DIN 319
18 |Reinigung-Seite K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933
19 |Secundar-Luftklappe - Secundar-Luftklappe 2
20 [Verkleidung - Iso-Seitenteil re 1 mit/ohne Sl
21 [Verkleidung - Iso-Seitenteil li 1 mit/ohne Sl
22 |Verkleidung - Iso-Abdeckung hinten 1
23 [Verkleidung - Typenschild 1
24 [Verkleidung - Iso-Blende vorne 1
25 [Verkleidung - Iso-Rahmen 1
26 |Reinigung-Seite K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315
27 |Thermometer H36-202 Bimetallthermometer 63 1 mit Tauchhulse
28 [Feuerungsregler H38-001 Feuerungsr. Typ 5D 1
28 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X
28 [Feuerungsregler H38-005 FR-Einsatz Typ 5D X
28 [Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X

22/96




Ersatzteil-Liste GA 48 (ALT)

giiltig ab Bj. 1970 bis Bj. 1981 und K-Nr.:126792

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
1 |Kesselkorper Kesselkorper
4 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentiir ZUS 1
4 |Aschentir GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
4 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS
4 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
4 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
4 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
5 [Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
6 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
8 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
9 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
9 |Aschentir Z03-001 Turgriffhaken 1
10 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
11 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
12 |Roste GAS16-1-006-0 Hauptrost H1 2 aus Giinzburg
13 |Filldeckel GAS25-1-150-0 Fulldeckel ZUS 1
13 |Fulldeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1500mm
13 |Filldeckel GAS25-1-153-0 Fill-Vorblech 2 4*280%200
13 |Filldeckel GAS25-1-155-0 Fall-ISO 1 KVS 25*415*285
13 |Filldeckel K02-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 931
13 |Filldeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
13 |Filldeckel K11-020 SK-Mutter M08 4 DIN 934
14 |Reinigungsdeckel GAS48-1-160-0 Reinigungsdeckel ZUS 1
14 |Reinigungsdeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1550mm

23/96




Ersatzteil-Liste GA 48 ALT (Fortsetzung)

giiltig ab Bj. 1970 bis Bj. 1981 und K-Nr.:126792

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
14 |Reinigungsdeckel GAS36-1-163-1 Rein-Vorblech 2 4*260*200
14 |Reinigungsdeckel GAS36-1-165-1 Rein-ISO 1 KVS 25*415*270
14 |Reinigungsdeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
14 |Reinigungsdeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
14 |Reinigungsdeckel K11-020 SK-Mutter M08 4 DIN 934
15 |Scharnier - Scharnierwelle Alt 1
16 |Scharnier K44-025 Sicherungsscheibe 10 8 DIN 6799
17 |Fulldeckel Z10-020 Griff f. GA-S 1
17 |Fulldeckel Z20-018 Kugelgriff D32/d12 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-025-1 Reinigung-Seite ZUS 2
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-026-1 Reinblech Seite 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-027-1 Reindichtung Seite 1 KVS
18 |Reinigung-Seite AL021-2-037-0 Rein-Scheibe 1
18 |Reinigung-Seite Z20-015 Kugelgriff M10 1 DIN 319
18 |Reinigung-Seite K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933
19 |Secundar-Luftklappe - Secundar-Luftklappe 2
20 [Verkleidung - Iso-Seitenteil re 1 ohne SI
21 [Verkleidung - Iso-Seitenteil li 1 ohne SI
22 |[Verkleidung - Iso-Abdeckung hinten 1
23 [Verkleidung - Typenschild 1
24 [Verkleidung - Iso-Blende vorne 1
25 [Verkleidung - Iso-Rahmen 1
26 |Reinigung-Seite K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315
27 |Thermometer H36-202 Bimetallthermometer 63 1 mit Tauchhilse
28 [Feuerungsregler H38-001 Feuerungsr. Typ 5D 1
28 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X
28 [Feuerungsregler H38-005 FR-Einsatz Typ 5D X
28 [Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X

24/96




Ersatzteil-Liste GA-S 60 (NEU)

giiltig ab Bj. 1985 und K-Nr.: 151756

@)

(7

B

Vi & L.

_' é\\p

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
1 |Kesselkorper Kesselkorper
2 |Sicherheitsbatterie D70-104 SI-Blindflansch X Variante
2 |Sicherheitsbatterie GAS60-1-042-0 SI-60 Flansch SZ X Variante
2 |Sicherheitsbatterie N40-211 Dichtung D138/110/3 1
2 |Sicherheitsbatterie K01-310 SK- Schraube M12*30 8 DIN 933
2 |Sicherheitsbatterie K21-030 Scheibe M12 8 DIN 125 A
3 |Abdeckung SI GAS16-2-003-0 Abdeckkappe Sl X Variante mit S|
3 |Abdeckung SI GAS16-2-004-0 Abdeckkappe X Variante ohne Sl
4 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentir ZUS 1
4 |Aschentir GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
4 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS
4 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
4 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
4 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
5 [Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
6 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
8 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
9 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
9 |Aschentir Z03-001 Turgriffhaken 1
10 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
11 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
12 |Roste GAS16-1-006-1 Hauptrost H1 2 Breite =205 mm
12 |Roste GAS60-1-006-0 Hauptrost H2 1 Breite =140 mm
13 |Fulldeckel GAS60-1-150-0 Fllldeckel ZUS 1

25/96




Ersatzteil-Liste GA-S 60 NEU (Fortsetzung)

giiltig ab Bj. 1985 und K-Nr.: 151756

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
13 |Fulldeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1750mm
13 |Filldeckel GAS60-1-153-0 Fill-Vorblech 2 4*265*215
13 |Filldeckel GAS60-1-155-0 Fall-ISO 1 KVS 25*546*236
13 |Filldeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
13 |Filldeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
13 |Filldeckel K13-220 Langmutter M08*24 4 DIN 6334
X |Filideckel-Verkleidung GAS60-2-010-0 Isolierdeckel-Fll 1 nicht auf Skizze
X |Filideckel-Verkleidung GAS60-2-011-0 Isolierung-Full 1 nicht auf Skizze
X _|Fulldeckel-Verkleidung K01-204 SK-Schraube M08*12 4 DIN 931
14 |Reinigungsdeckel GAS60-1-160-0 Reinigungsdeckel ZUS 1
14 |Reinigungsdeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1940mm
14 |Reinigungsdeckel GAS60-1-163-0 Rein-Vorblech 2 4*320*265
14 |Reinigungsdeckel GAS60-1-165-0 Rein-ISO 1 KVS 25*545*320
14 |Reinigungsdeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
14 |Reinigungsdeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
14 |Reinigungsdeckel K13-220 Langmutter M08*24 4 DIN 6334
X |Reindeckel-Verkleidung GAS60-2-015-0 Isolierdeckel-Rein 1 nicht auf Skizze
X |Reindeckel-Verkleidung GAS60-2-016-0 Isolierung-Rein 1 nicht auf Skizze
X |Reindeckel-Verkleidung K01-204 SK-Schraube M08*12 4 DIN 931
15 |Scharnier Z10-019 Scharnier f. GA-S 4
16 |Scharnier K44-025 Sicherungsscheibe 10 8 DIN 6799
17 |Fulldeckel Z10-020 Griff f. GA-S 1
17 |Fulldeckel Z20-018 Kugelgriff D32/d12 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-025-1 Reinigung-Seite ZUS 2
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-026-1 Reinblech Seite 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-027-1 Reindichtung Seite 1 KVS
18 |Reinigung-Seite AL021-2-037-0 Rein-Scheibe 1
18 |Reinigung-Seite Z20-015 Kugelgriff M10 1 DIN 319
18 |Reinigung-Seite K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933
19 |Secundar-Luftklappe - Secundar-Luftklappe 2
20 [Verkleidung - Iso-Seitenteil re 1 mit/ohne Sl
21 [Verkleidung - Iso-Seitenteil li 1 mit/ohne Sl
22 [Verkleidung - Iso-Abdeckung hinten 1
23 [Verkleidung - Typenschild 1
24 [Verkleidung - Iso-Blende vorne 1
25 [Verkleidung - Iso-Rahmen 1
26 |Reinigung-Seite K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315
27 |Thermometer H36-202 Bimetallthermometer 63 1 mit Tauchhulse
28 [Feuerungsregler H38-001 Feuerungsr. Typ 5D 1
28 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X
28 [Feuerungsregler H38-005 FR-Einsatz Typ 5D X
28 [Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X

26/96




e

o~

Ersatzteil-Liste GA-S 60 (Zwischenlosung)

glltig ab Bj. 1981 und K-Nr.: 127130 bis Bj. 1985 und K-Nr.: 151755

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
1 |Kesselkorper Kesselkorper
2 |Sicherheitsbatterie D70-104 SI-Blindflansch X Variante
2 |Sicherheitsbatterie GAS60-1-042-0 SI-60 Flansch SZ X Variante
2 |Sicherheitsbatterie N40-211 Dichtung D138/110/3 1
2 |Sicherheitsbatterie K01-310 SK- Schraube M12*30 8 DIN 933
2 |Sicherheitsbatterie K21-030 Scheibe M12 8 DIN 125 A
3 |Abdeckung SI GAS16-2-003-0 Abdeckkappe Sl X Variante mit SI
3 |Abdeckung SI GAS16-2-004-0 Abdeckkappe X Variante ohne Sl
4 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentir ZUS 1
4 |Aschentir GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
4 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS
4 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
4 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
4 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
5 [Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
6 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
8 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
9 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
9 |Aschentir Z03-001 Turgriffhaken 1
10 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 830 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
11 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
12 |Roste GAS16-1-006-1 Hauptrost H1 2 Breite =205 mm
12 |Roste GAS60-1-006-0 Hauptrost H2 1 Breite =140 mm
13 |Fulldeckel GAS16-1-150-1 Fllldeckel ZUS 1

27/96




Ersatzteil-Liste GA-S 60 Zwischenlosung (Fortsetzung)

giiltig ab Bj. 1981 und K-Nr.: 127130 bis Bj. 1985 und K-Nr.: 151755

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
13 |Fulldeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1500mm
13 |Filldeckel GAS16-1-153-1 Fill-Vorblech 2 4*230%200
13 |Filldeckel GAS16-1-155-1 Fall-ISO 1 KVS 25*414*234
13 |Filldeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
13 |Filldeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
13 |Filldeckel K13-220 Langmutter M08*24 4 DIN 6334
14 |Reinigungsdeckel GAS48-1-160-1 Reinigungsdeckel ZUS 1
14 |Reinigungsdeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1670mm
14 |Reinigungsdeckel GAS48-1-163-1 Rein-Vorblech 2 4*315*200
14 |Reinigungsdeckel GAS48-1-165-1 Rein-ISO 1 KVS 25*415*325
14 |Reinigungsdeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
14 |Reinigungsdeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
14 |Reinigungsdeckel K13-220 Langmutter M08*24 4 DIN 6334
15 |Scharnier Z10-019 Scharnier f. GA-S 4
16 |Scharnier K44-025 Sicherungsscheibe 10 8 DIN 6799
17 |Fulldeckel Z10-020 Griff f. GA-S 1
17 |Fulldeckel Z20-018 Kugelgriff D32/d12 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-025-1 Reinigung-Seite ZUS 2
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-026-1 Reinblech Seite 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-027-1 Reindichtung Seite 1 KVS
18 |Reinigung-Seite AL021-2-037-0 Rein-Scheibe 1
18 |Reinigung-Seite Z20-015 Kugelgriff M10 1 DIN 319
18 |Reinigung-Seite K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933
19 |Secundar-Luftklappe - Secundar-Luftklappe 2
20 [Verkleidung - Iso-Seitenteil re 1 mit/ohne SI
21 [Verkleidung - Iso-Seitenteil li 1 mit/ohne SI
22 [Verkleidung - Iso-Abdeckung hinten 1
23 [Verkleidung - Typenschild 1
24 [Verkleidung - Iso-Blende vorne 1
25 [Verkleidung - Iso-Rahmen 1
26 |Reinigung-Seite K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315
27 |Thermometer H36-202 Bimetallthermometer 63 1 mit Tauchhulse
28 [Feuerungsregler H38-001 Feuerungsr. Typ 5D 1
28 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X
28 |[Feuerungsregler H38-005 FR-Einsatz Typ 5D X
28 [Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X

28/96




Ersatzteil-Liste GA 60 (ALT)

giiltig ab Bj. 1970 bis Bj. 1981 und K-Nr.:127129

(é e !{//

D,

@

O TP -

At asin

2kt

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
1 |Kesselkorper Kesselkorper
4 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentir ZUS 1
4 |Aschentir GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
4 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS
4 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
4 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
4 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
5 [Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
6 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
8 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
9 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
9 |Aschentir Z03-001 Tirgriffhaken 1
10 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
11 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
12 |Roste GAS16-1-006-1 Hauptrost H1 2 Breite =205 mm
12 |Roste GAS60-1-006-0 Hauptrost H2 1 Breite =140 mm
13 |Filldeckel GAS25-1-150-0 Fulldeckel ZUS 1
13 |Fulldeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1500mm
13 |Filldeckel GAS25-1-153-0 Fill-Vorblech 2 4*280%200
13 |Filldeckel GAS25-1-155-0 Fall-ISO 1 KVS 25*415*285
13 |Filldeckel K02-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 931
13 |Filldeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
13 |Filldeckel K11-020 SK-Mutter M08 4 DIN 934
14 1

Reinigungsdeckel

GAS48-1-160-0

Reinigungsdeckel ZUS

29/96




Ersatzteil-Liste GA 60 ALT (Fortsetzung)

giiltig ab Bj. 1970 bis Bj. 1981 und K-Nr.:127129

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
14 |Reinigungsdeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1550mm
14 |Reinigungsdeckel GAS36-1-163-1 Rein-Vorblech 2 4*260*200
14 |Reinigungsdeckel GAS36-1-165-1 Rein-ISO 1 KVS 25*415*270
14 |Reinigungsdeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
14 |Reinigungsdeckel K21-020 Scheibe M8 4 DIN 125 A
14 |Reinigungsdeckel K11-020 SK-Mutter M08 4 DIN 934
15 |Scharnier - Scharnierwellle Alt 1
16 |Scharnier K44-025 Sicherungsscheibe 10 8 DIN 6799
17 |Fulldeckel Z10-020 Griff f. GA-S 1
17 |Fulldeckel Z20-018 Kugelgriff D32/d12 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-025-1 Reinigung-Seite ZUS 2
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-026-1 Reinblech Seite 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-027-1 Reindichtung Seite 1 KVS
18 |Reinigung-Seite AL021-2-037-0 Rein-Scheibe 1
18 |Reinigung-Seite Z20-015 Kugelgriff M10 1 DIN 319
18 |Reinigung-Seite K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933
19 |Secundar-Luftklappe - Secundar-Luftklappe 2
20 [Verkleidung - Iso-Seitenteil re 1 ohne SI
21 [Verkleidung - Iso-Seitenteil li 1 ohne SI
22 [Verkleidung - Iso-Abdeckung hinten 1
23 [Verkleidung - Typenschild 1
24 [Verkleidung - Iso-Blende vorne 1
25 [Verkleidung - Iso-Rahmen 1
26 |Reinigung-Seite K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315
27 |Thermometer H36-202 Bimetallthermometer 63 1 mit Tauchhulse
28 [Feuerungsregler H38-001 Feuerungsr. Typ 5D 1
28 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X
28 [Feuerungsregler H38-005 FR-Einsatz Typ 5D X
28 [Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X

30/96




Ersatzteil-Liste GA-S 80 (NEU)

giiltig ab Bj. 1985 und K-Nr.: 151765

@

N

@h—]

Sl

& - o/ O
oy @
!\7@3@
e

(o)
@
Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
1 |Kesselkorper Kesselkorper
2 |Sicherheitsbatterie D70-104 SI-Blindflansch X Variante
2 |Sicherheitsbatterie GAS60-1-042-0 SI-60 Flansch SZ X Variante
2 |Sicherheitsbatterie N40-211 Dichtung D138/110/3 1
2 |Sicherheitsbatterie K01-310 SK- Schraube M12*30 8 DIN 933
2 |Sicherheitsbatterie K21-030 Scheibe M12 8 DIN 125 A
3 |Abdeckung SI GAS16-2-003-0 Abdeckkappe Sl X Variante mit S|
3 |Abdeckung SI GAS16-2-004-0 Abdeckkappe X Variante ohne Sl
4 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentir ZUS 1
4 |Aschentir GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
4 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS
4 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
4 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
4 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
5 [Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
6 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
8 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
9 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
9 |Aschentir Z03-001 Turgriffhaken 1
10 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
11 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
12 |Roste GAS16-1-006-1 Hauptrost H1 2 Breite =205 mm
12 |Roste GAS60-1-006-0 Hauptrost H2 1 Breite =140 mm
13 |Fulldeckel GAS60-1-150-0 Fllldeckel ZUS 1

31/96




Ersatzteil-Liste GA-S 80 NEU (Fortsetzung)

giiltig ab Bj. 1985 und K-Nr.: 151765

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
13 |Fulldeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1750mm
13 |Filldeckel GAS60-1-153-0 Fill-Vorblech 2 4*265*215
13 |Filldeckel GAS60-1-155-0 Fall-ISO 1 KVS 25*546*236
13 |Filldeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
13 |Filldeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
13 |Filldeckel K13-220 Langmutter M08*24 4 DIN 6334
X |Filideckel-Verkleidung GAS60-2-010-0 Isolierdeckel-Fll 1 nicht auf Skizze
X |Filideckel-Verkleidung GAS60-2-011-0 Isolierung-Full 1 nicht auf Skizze
X _|Fulldeckel-Verkleidung K01-204 SK-Schraube M08*12 4 DIN 931
14 |Reinigungsdeckel GAS80-1-160-2 Reinigungsdeckel ZUS 1
14 |Reinigungsdeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~2120mm
14 |Reinigungsdeckel GAS80-1-163-2 Rein-Vorblech 2 4*410*265
14 |Reinigungsdeckel GAS80-1-165-2 Rein-ISO 1 KVS 25*545*410
14 |Reinigungsdeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
14 |Reinigungsdeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
14 |Reinigungsdeckel K11-020 Langmutter M08*24 4 DIN 6334
X [Reindeckel-Verkleidung GAS80-2-015-2 Isolierdeckel-Rein 1 nicht auf Skizze
X [Reindeckel-Verkleidung GAS80-2-016-2 Isolierung-Rein 1 nicht auf Skizze
X [Reindeckel-Verkleidung K01-204 SK-Schraube M08*12 4 DIN 931
15 |Scharnier Z10-019 Scharnier f. GA-S 4
16 |Scharnier K44-025 Sicherungsscheibe 10 8 DIN 6799
17 |Fulldeckel Z10-020 Griff f. GA-S 1
17 |Fulldeckel Z20-018 Kugelgriff D32/d12 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-025-1 Reinigung-Seite ZUS 2
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-026-1 Reinblech Seite 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-027-1 Reindichtung Seite 1 KVS
18 |Reinigung-Seite AL021-2-037-0 Rein-Scheibe 1
18 |Reinigung-Seite Z20-015 Kugelgriff M10 1 DIN 319
18 |Reinigung-Seite K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933
19 |Secundar-Luftklappe - Secundar-Luftklappe 2
20 [Verkleidung - Iso-Seitenteil re 1 mit/ohne SI
21 [Verkleidung - Iso-Seitenteil li 1 mit/ohne Sl
22 [Verkleidung - Iso-Abdeckung hinten 1
23 [Verkleidung - Typenschild 1
24 [Verkleidung - Iso-Blende vorne 1
25 [Verkleidung - Iso-Rahmen 1
26 |Reinigung-Seite K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315
27 |Thermometer H36-202 Bimetallthermometer 63 1 mit Tauchhulse
28 [Feuerungsregler H38-001 Feuerungsr. Typ 5D 1
28 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X
28 |[Feuerungsregler H38-005 FR-Einsatz Typ 5D X
28 [Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X

32/96




Ersatzteil-Liste GA-S 80 (Zwischenlosung)

gultig ab Bj. 1981 und K-Nr.: 127150 bis Bj. 1985 und K-Nr.: 151764

@
@
DN
CGINTATAT X,
ON B
®._ _v,///’o ﬂ
R - ¥,
\ ~
Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
1 |Kesselkorper Kesselkorper
2 |Sicherheitsbatterie D70-104 SI-Blindflansch X Variante
2 |Sicherheitsbatterie GAS60-1-042-0 SI-60 Flansch SZ X Variante
2 |Sicherheitsbatterie N40-211 Dichtung D138/110/3 1
2 |Sicherheitsbatterie K01-310 SK- Schraube M12*30 8 DIN 933
2 |Sicherheitsbatterie K21-030 Scheibe M12 8 DIN 125 A
3 |Abdeckung SI GAS16-2-003-0 Abdeckkappe Sl X Variante mit S|
3 |Abdeckung SI GAS16-2-004-0 Abdeckkappe X Variante ohne Sl
4 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentir ZUS 1
4 |Aschentir GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
4 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS
4 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
4 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
4 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
5 [Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
6 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
8 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
9 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
9 |Aschentir Z03-001 Turgriffhaken 1
10 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
11 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
12 |Roste GAS16-1-006-1 Hauptrost H1 2 Breite =205 mm
12 |Roste GAS60-1-006-0 Hauptrost H2 1 Breite =140 mm
13 |Fulldeckel GAS16-1-150-1 Fllldeckel ZUS 1

33/96




Ersatzteil-Liste GA-S 80 Zwischenlosung (Fortsetzung)

gliltig ab Bj. 1981 und K-Nr.: 127150 bis Bj. 1985 und K-Nr.: 151764

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
13 |Fulldeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1500mm
13 |Filldeckel GAS16-1-153-1 Fill-Vorblech 2 4*230%200
13 |Filldeckel GAS16-1-155-1 Fall-ISO 1 KVS 25*414*234
13 |Filldeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
13 |Filldeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
13 |Filldeckel K13-220 Langmutter M08*24 4 DIN 6334
14 |Reinigungsdeckel GAS80-1-160-1 Reinigungsdeckel ZUS 1
14 |Reinigungsdeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1830mm
14 |Reinigungsdeckel GAS80-1-163-1 Rein-Vorblech 2 4*410*200
14 |Reinigungsdeckel GAS80-1-165-1 Rein-ISO 1 KVS 25*412*412
14 |Reinigungsdeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
14 |Reinigungsdeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
14 |Reinigungsdeckel K13-220 Langmutter M08*24 4 DIN 6334
15 |Scharnier Z10-019 Scharnier f. GA-S 4
16 |Scharnier K44-025 Sicherungsscheibe 10 8 DIN 6799
17 |Fulldeckel Z10-020 Griff f. GA-S 1
17 |Fulldeckel Z20-018 Kugelgriff D32/d12 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-025-1 Reinigung-Seite ZUS 2
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-026-1 Reinblech Seite 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-027-1 Reindichtung Seite 1 KVS
18 |Reinigung-Seite AL021-2-037-0 Rein-Scheibe 1
18 |Reinigung-Seite Z20-015 Kugelgriff M10 1 DIN 319
18 |Reinigung-Seite K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933
19 |Secundar-Luftklappe - Secundar-Luftklappe 2
20 [Verkleidung - Iso-Seitenteil re 1 mit/ohne Sl
21 [Verkleidung - Iso-Seitenteil li 1 mit/ohne Sl
22 [Verkleidung - Iso-Abdeckung hinten 1
23 [Verkleidung - Typenschild 1
24 [Verkleidung - Iso-Blende vorne 1
25 [Verkleidung - Iso-Rahmen 1
26 |Reinigung-Seite K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315
27 |Thermometer H36-202 Bimetallthermometer 63 1 mit Tauchhulse
28 [Feuerungsregler H38-001 Feuerungsr. Typ 5D 1
28 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X
28 [Feuerungsregler H38-005 FR-Einsatz Typ 5D X
28 [Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X

34/96




Ersatzteil-Liste GA 80 (ALT)

giiltig ab Bj. 1970 bis Bj. 1981 und K-Nr.:127149

@
(7. f)

(,\ 2

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
1 |Kesselkorper Kesselkorper
4 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentir ZUS 1
4 |Aschentir GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
4 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS
4 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
4 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
4 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
5 [Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
6 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
8 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
9 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
9 |Aschentir Z03-001 Turgriffhaken 1
10 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
11 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
12 |Roste GAS16-1-006-1 Hauptrost H1 2 Breite =205 mm
12 |Roste GAS60-1-006-0 Hauptrost H2 1 Breite =140 mm
13 |Filldeckel GAS25-1-150-0 Fulldeckel ZUS 1
13 |Fulldeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1500mm
13 |Filldeckel GAS25-1-153-0 Fill-Vorblech 2 4*280%200
13 |Filldeckel GAS25-1-155-0 Fall-ISO 1 KVS 25*415*285
13 |Filldeckel K02-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 931
13 |Filldeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
13 |Filldeckel K11-020 SK-Mutter M08 4 DIN 934
14 |Reinigungsdeckel GAS80-1-160-0 Reinigungsdeckel ZUS 1

35/96




Ersatzteil-Liste GA 80 ALT (Fortsetzung)

giiltig ab Bj. 1970 bis Bj. 1981 und K-Nr.:127149

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
14 |Reinigungsdeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1750mm
14 |Reinigungsdeckel GAS80-1-163-0 Rein-Vorblech 2 4*360*200
14 |Reinigungsdeckel GAS80-1-165-0 Rein-ISO 1 KVS 25*412*360
14 |Reinigungsdeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
14 |Reinigungsdeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
14 |Reinigungsdeckel K11-020 SK-Mutter M08 4 DIN 934
15 |Scharnier - Scharnierwelle Alt 1
16 |Scharnier K44-025 Sicherungsscheibe 10 8 DIN 6799
17 |Fulldeckel Z10-020 Griff f. GA-S 1
17 |Fulldeckel Z20-018 Kugelgriff D32/d12 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-025-1 Reinigung-Seite ZUS 2
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-026-1 Reinblech Seite 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-027-1 Reindichtung Seite 1 KVS
18 |Reinigung-Seite AL021-2-037-0 Rein-Scheibe 1
18 |Reinigung-Seite Z20-015 Kugelgriff M10 1 DIN 319
18 |Reinigung-Seite K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933
19 |Secundar-Luftklappe - Secundar-Luftklappe 2
20 [Verkleidung - Iso-Seitenteil re 1 ohne SI
21 [Verkleidung - Iso-Seitenteil li 1 ohne SI
22 |[Verkleidung - Iso-Abdeckung hinten 1
23 [Verkleidung - Typenschild 1
24 [Verkleidung - Iso-Blende vorne 1
25 [Verkleidung - Iso-Rahmen 1
26 |Reinigung-Seite K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315
27 |Thermometer H36-202 Bimetallthermometer 63 1 mit Tauchhulse
28 |Feuerungsregler H38-001 Feuerungsr. Typ 5D 1
28 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X
28 |Feuerungsregler H38-005 FR-Einsatz Typ 5D X
28 |Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X

36/96




Ersatzteil-Liste GA-S 100-130

giiltig ab Bj. 1981 und K-Nr.: 127150

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
Kesselkorper Kesselkorper
Sicherheitsbatterie H16-010 12-Loch-Blinddeckel Variante
Sicherheitsbatterie H15-005 SW26 ZUS Variante
Sicherheitsbatterie N40-251 Dichtung D250/190/4
Sicherheitsbatterie K01-259 SK- Schraube M10*25 DIN 933

o
1

2 X

2 X

2 1

2 12

3 |Abdeckung SI GAS16-2-003-0 Abdeckkappe Sl X Variante mit SI

3 |Abdeckung SI GAS16-2-004-0 Abdeckkappe X Variante ohne Sl

4 |Aschentir GA100-1-140-0 Aschentir ZUS 1

4 |Aschentir GA100-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung

4 |Aschentir GA100-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS

4 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1000mm

4 |Aschentir K01-208 SK-Schraube M08*35 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
4 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung

5 [Aschentir GA100-1-147-1 Luftklappe 1

6 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung

7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler

8 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472

9 |Aschentir Z20-005 Targriff 1

9 |Aschentir Z03-001 Turgriffhaken 1

10 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Tuargriffhaken)
11 |Roste GA100-1-003-0 Vorstellrost ZUS 1

12 |Roste GA100-1-006-0 Hauptrost H5 4

12 |Roste GA100-1-007-0 Rostausgleich 20 2

13 |Filldeckel GA100-1-150-0 Fulldeckel ZUS 1

13 |Fulldeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~2440mm

37/96




Ersatzteil-Liste GA-S 100 - 130 (Fortsetzung)

giiltig ab Bj. 1981 und K-Nr.: 127150

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
13 |Filldeckel GA100-1-153-0 Fill-Vorblech 4
13 |Filldeckel GA100-1-155-0 Fall-ISO 1 KVS
13 |Fulldeckel GA100-1-156-0 Fillunterlage 1 Mineralglasfaser
13 |Filldeckel K02-213 SK-Schraube M08*45 16 |DIN 931
13 |Filldeckel K21-020 Scheibe M08 16 |DIN 125 A
13 |Filldeckel K13-220 Langmutter M08*24 4 DIN 6334
13 |Filldeckel K11-020 SK-Mutter M8 12 |DIN 934
X |Filideckel-Verkleidung GA100-2-010-0 Isolierdeckel-Fll 1 nicht auf Skizze
X |Filideckel-Verkleidung GA100-2-011-0 Isolierung-Full 1 nicht auf Skizze
X _|Fulldeckel-Verkleidung K01-204 SK-Schraube M08*12 4 DIN 931
14 |Reinigungsdeckel GA100-1-160-0 Reinigungsdeckel ZUS 1
14 |Reinigungsdeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~2440mm
14 |Reinigungsdeckel GA100-1-163-0 Rein-Vorblech 4
14 |Reinigungsdeckel GA100-1-165-0 Rein-ISO 1 KVS
14 |Reinigungsdeckel GA100-1-166-0 Reinigungsunterlage 1 Mineralglasfaser
14 |Reinigungsdeckel K02-213 SK-Schraube M08*45 16 DIN 931
14 |Reinigungsdeckel K21-020 Scheibe M08 16 DIN 125 A
14 |Reinigungsdeckel K13-220 Langmutter M08*24 4 DIN 6334
X [Reindeckel-Verkleidung GA100-2-015-0 Isolierdeckel-Rein 1 nicht auf Skizze
X |Reindeckel-Verkleidung GA100-2-016-0 Isolierung-Rein 1 nicht auf Skizze
X |Reindeckel-Verkleidung K01-204 SK-Schraube M08*12 4 DIN 931
15 |Scharnier GA100-1-168-0 Deckelscharnier f, GA100 4
15 |Scharnier GA100-1-170-0 Scharnierwelle 1
16 |Scharnier K44-025 Sicherungsscheibe 10 8 DIN 6799
X __[Scharnier - Tir vorne GA100-1-110-0 Deckelscharnier vorne 2 nicht auf Skizze
X __[Scharnier - Tir vorne GA100-1-112-0 Scharnierwelle vorne 1 nicht auf Skizze
17 |Fulldeckel Z10-020 Griff f. GA-S 1
17 |Fulldeckel Z20-018 Kugelgriff D32/d12 1
18 |Reinigung-Seite NI014-1-083-0 Reinigungsdeckel ZUS 2
18 |Reinigung-Seite NI014-1-084-0 Reinigungsdeckel 1
18 |Reinigung-Seite N40-503 Dichtschnur D=13mm 1 L=~720mm
19 |Secundar-Luftklappe - Secundar-Luftklappe 2
20 [Verkleidung - Iso-Seitenteil re 1 mit/ohne Sl
21 [Verkleidung - Iso-Seitenteil li 1 mit/ohne Sl
22 [Verkleidung - Iso-Abdeckung hinten 1
23 [Verkleidung - Typenschild 1
24 [Verkleidung - Iso-Blende vorne 1
25 [Verkleidung - Iso-Rahmen 1
26 |Reinigung-Seite K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315
27 |Thermometer H36-202 Bimetallthermometer 63 1 mit Tauchhulse
28 [Feuerungsregler H38-001 Feuerungsr. Typ 5D 1
28 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X
28 [Feuerungsregler H38-005 FR-Einsatz Typ 5D X
28 [Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X
29 |Filltir vorne GA100-1-100-0 Flltir vorne ZUS 1
29 |Fdlitir vorne GA100-1-103-0 Fill-Vorblech vorne 1
29 |Fdlitir vorne GA100-1-105-0 Fill-lso vorne 1 KVS
29 |Fdlitir vorne GA100-1-107-0 Luftscheibe 1
29 |Filltir vorne K02-212 SK-Schraube M8*40 4 DIN 931
29 |Filltir vorne K01-265 SK-Schraube M10*55 1 DIN 933
29 |Filltir vorne K11-020 SK-Mutter M8 4
29 |Filltir vorne K21-025 Scheibe M10 2 DIN 125 A
29 |Fdlitir vorne K37-155 Druckfeder 1 DIN 2095
29 |Fdlitir vorne N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1320mm
X |Turboblech GA100-4-015-0 Turboblech SZ 4 GA130

38/96




Ersatzteil-Liste GA-S 165-200

giiltig ab Bj. 1981 und K-Nr.: 127150

@&
@\
@
ol
-
Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
1 |Kesselkorper Kesselkorper
2 |Sicherheitsbatterie H16-010 12-Loch-Blinddeckel X Variante
2 |Sicherheitsbatterie H15-005 SW26 ZUS X Variante
2 |Sicherheitsbatterie N40-251 Dichtung D250/190/4 1
2 |Sicherheitsbatterie K01-259 SK- Schraube M10*25 12 DIN 933
3 |Abdeckung SI GAS16-2-003-0 Abdeckkappe Sl X Variante mit S|
3 |Abdeckung SI GAS16-2-004-0 Abdeckkappe X Variante ohne Sl
4 |Aschentir GA100-1-140-0 Aschentir ZUS 1
4 |Aschentir GA100-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
4 |Aschentir GA100-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS
4 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1340mm
4 |Aschentir K01-208 SK-Schraube M08*35 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
4 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
5 [Aschentir GA100-1-147-1 Luftklappe 1
6 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
8 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
9 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
9 |Aschentir Z03-001 Turgriffhaken 1
10 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
11 |Roste GA100-1-003-0 Vorstellrost ZUS 1
12 |Roste GA100-1-006-0 Hauptrost H5 4
12 |Roste GA165-1-007-0 Rostausgleich 60 2
13 |Fuilldeckel GA165-1-150-0 Fllldeckel ZUS 1
13 |Fulldeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~2660mm

39/96




Ersatzteil-Liste GA-S 165-200

giiltig ab Bj. 1981 und K-Nr.: 127150

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
13 |Filldeckel GA165-1-153-0 Fill-Vorblech 4
13 |Filldeckel GA165-1-155-0 Fall-ISO 1 KVS
13 |Fulldeckel GA165-1-156-0 Fillunterlage 1 Mineralglasfaser
13 |Filldeckel K02-213 SK-Schraube M08*45 16 |DIN 931
13 |Filldeckel K21-020 Scheibe M08 16 |DIN 125 A
13 |Filldeckel K13-220 Langmutter M08*24 4 DIN 6334
13 |Filldeckel K11-020 SK-Mutter M8 12 |DIN 934
X [Fulldeckel-Verkleidung GA165-2-010-0 Isolierdeckel-Fll 1 nicht auf Skizze
X [Fulldeckel-Verkleidung GA165-2-011-0 Isolierung-Full 1 nicht auf Skizze
X _[Fulldeckel-Verkleidung K01-204 SK-Schraube M08*12 4 DIN 931
14 |Reinigungsdeckel GA165-1-160-0 Reinigungsdeckel ZUS 1
14 |Reinigungsdeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~2860mm
14 |Reinigungsdeckel GA165-1-163-0 Rein-Vorblech 4
14 |Reinigungsdeckel GA165-1-165-0 Rein-ISO 1 KVS
14 |Reinigungsdeckel GA165-1-166-0 Reinigungsunterlage 1 Mineralglasfaser
14 |Reinigungsdeckel K02-213 SK-Schraube M08*45 16 DIN 931
14 |Reinigungsdeckel K21-020 Scheibe M08 16 DIN 125 A
14 |Reinigungsdeckel K13-220 Langmutter M08*24 4 DIN 6334
X [Reindeckel-Verkleidung GA165-2-015-0 Isolierdeckel-Rein 1 nicht auf Skizze
X [Reindeckel-Verkleidung GA165-2-016-0 Isolierung-Rein 1 nicht auf Skizze
X [Reindeckel-Verkleidung K01-204 SK-Schraube M08*12 4 DIN 931
15 |Scharnier GA100-1-168-0 Deckelscharnier f, GA100 4
15 |Scharnier GA100-1-170-0 Scharnierwelle 1
16 |Scharnier K44-025 Sicherungsscheibe 10 8 DIN 6799
X __|Scharnier - Tar vorne GA100-1-110-0 Deckelscharnier vorne 2 nicht auf Skizze
X __|Scharnier - Tar vorne GA100-1-112-0 Scharnierwelle vorne 1 nicht auf Skizze
17 |Fulldeckel Z10-020 Griff f. GA-S 1
17 |Fulldeckel Z20-018 Kugelgriff D32/d12 1
18 |Reinigung-Seite NI014-1-083-0 Reinigungsdeckel ZUS 2
18 |Reinigung-Seite NI014-1-084-0 Reinigungsdeckel 1
18 |Reinigung-Seite N40-503 Dichtschnur D=13mm 1 L=~720mm
19 |Secundar-Luftklappe - Secundar-Luftklappe 2
20 [Verkleidung - Iso-Seitenteil re 1 mit/ohne SI
21 [Verkleidung - Iso-Seitenteil li 1 mit/ohne SI
22 [Verkleidung - Iso-Abdeckung hinten 1
23 [Verkleidung - Typenschild 1
24 [Verkleidung - Iso-Blende vorne 1
25 [Verkleidung - Iso-Rahmen 1
26 |Reinigung-Seite K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315
27 |Thermometer H36-202 Bimetallthermometer 63 1 mit Tauchhulse
28 |Feuerungsregler H38-001 Feuerungsr. Typ 5D 1
28 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X
28 [Feuerungsregler H38-005 FR-Einsatz Typ 5D X
28 [Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X
29 [Fulltar vorne GA100-1-100-0 Fulltdr vorne ZUS 1
29 |Fdlitir vorne GA100-1-103-0 Fill-Vorblech vorne 1
29 |Fdlitir vorne GA100-1-105-0 Fill-lso vorne 1 KVS
29 [Fulltar vorne GA100-1-107-0 Luftscheibe 1
29 |Filltir vorne K02-212 SK-Schraube M8*40 4 DIN 931
29 |Filltir vorne K01-265 SK-Schraube M10*55 1 DIN 933
29 |Fulltur vorne KT1-020 SK-Mutter M8 4
29 [Fulltar vorne K21-025 Scheibe M10 2 DIN 125 A
29 |Fdlitir vorne K37-155 Druckfeder 1 DIN 2095
29 |Fdlitir vorne N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1320mm
X |Turboblech GA165-4-015-0 Turboblech SZ 5 GA 200

40/96




fb

B

Ersatzteil-Liste GA-S 240-300

giiltig ab Bj. 1981 und K-Nr.: 127150

\énnvu(

{ s asle
Avkilos s
/ nalndeag

e ———

X (U

(o) _
(.
Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung

Kesselkorper Kesselkorper
Sicherheitsbatterie H16-010 12-Loch-Blinddeckel Variante
Sicherheitsbatterie H15-005 SW26 ZUS Variante
Sicherheitsbatterie N40-251 Dichtung D250/190/4
Sicherheitsbatterie K01-259 SK- Schraube M10*25 DIN 933

o
1

2 X

2 X

2 1

2 12

3 |Abdeckung SI GAS16-2-003-0 Abdeckkappe Sl X Variante mit SI

3 |Abdeckung SI GAS16-2-004-0 Abdeckkappe X Variante ohne Sl

4 |Aschentir GA100-1-140-0 Aschentir ZUS 1

4 |Aschentir GA100-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung

4 |Aschentir GA100-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS

4 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1340mm

4 |Aschentir K01-208 SK-Schraube M08*35 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
4 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung

5 [Aschentir GA100-1-147-1 Luftklappe 1

6 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung

7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler

8 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472

9 |Aschentir Z20-005 Targriff 1

9 |Aschentir Z03-001 Turgriffhaken 1

10 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Tuargriffhaken)
11 |Roste GA100-1-003-0 Vorstellrost ZUS 1

12 |Roste GA100-1-006-0 Hauptrost H5 5

12 |Roste GA240-1-007-0 Rostausgleich 30 2

13 |Filldeckel GA240-1-150-0 Fulldeckel ZUS 1

13 |Fulldeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~2860mm

41/96




Ersatzteil-Liste GA-S 240-300

giiltig ab Bj. 1981 und K-Nr.: 127150

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
13 |Filldeckel GA240-1-153-0 Fill-Vorblech 4
13 |Filldeckel GA240-1-155-0 Fall-ISO 1 KVS
13 |Fulldeckel GA240-1-156-0 Fillunterlage 1 Mineralglasfaser
13 |Filldeckel K02-213 SK-Schraube M08*45 16 |DIN 931
13 |Filldeckel K21-020 Scheibe M08 16 |DIN 125 A
13 |Filldeckel K13-220 Langmutter M08*24 4 DIN 6334
13 |Filldeckel K11-020 SK-Mutter M8 12 |DIN 934
X |Filideckel-Verkleidung GA165-2-010-0 Isolierdeckel-Fll 1 nicht auf Skizze
X |Filideckel-Verkleidung GA165-2-011-0 Isolierung-Full 1 nicht auf Skizze
X _|Fulldeckel-Verkleidung K01-204 SK-Schraube M08*12 4 DIN 931
14 |Reinigungsdeckel GA240-1-160-0 Reinigungsdeckel ZUS 1
14 |Reinigungsdeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~3480mm
14 |Reinigungsdeckel GA240-1-163-0 Rein-Vorblech 4
14 |Reinigungsdeckel GA240-1-165-0 Rein-ISO 1 KVS
14 |Reinigungsdeckel GA240-1-166-0 Reinigungsunterlage 1 Mineralglasfaser
14 |Reinigungsdeckel K02-213 SK-Schraube M08*45 16 DIN 931
14 |Reinigungsdeckel K21-020 Scheibe M08 16 DIN 125 A
14 |Reinigungsdeckel K13-220 Langmutter M08*24 4 DIN 6334
X [Reindeckel-Verkleidung GA240-2-015-0 Isolierdeckel-Rein 1 nicht auf Skizze
X |Reindeckel-Verkleidung GA240-2-016-0 Isolierung-Rein 1 nicht auf Skizze
X |Reindeckel-Verkleidung K01-204 SK-Schraube M08*12 4 DIN 931
15 |Scharnier GA100-1-168-0 Deckelscharnier f, GA100 4
15 |Scharnier GA100-1-170-0 Scharnierwelle 1
16 |Scharnier K44-025 Sicherungsscheibe 10 8 DIN 6799
X __[Scharnier - Tir vorne GA100-1-110-0 Deckelscharnier vorne 2 nicht auf Skizze
X __[Scharnier - Tir vorne GA100-1-112-0 Scharnierwelle vorne 1 nicht auf Skizze
17 |Fulldeckel Z10-020 Griff f. GA-S 1
17 |Fulldeckel Z20-018 Kugelgriff D32/d12 1
18 |Reinigung-Seite NI014-1-083-0 Reinigungsdeckel ZUS 2
18 |Reinigung-Seite NI014-1-084-0 Reinigungsdeckel 1
18 |Reinigung-Seite N40-503 Dichtschnur D=13mm 1 L=~720mm
19 |Secundar-Luftklappe - Secundar-Luftklappe 2
20 [Verkleidung - Iso-Seitenteil re 1 mit/ohne Sl
21 [Verkleidung - Iso-Seitenteil li 1 mit/ohne Sl
22 [Verkleidung - Iso-Abdeckung hinten 1
23 [Verkleidung - Typenschild 1
24 [Verkleidung - Iso-Blende vorne 1
25 [Verkleidung - Iso-Rahmen 1
26 |Reinigung-Seite K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315
27 |Thermometer H36-202 Bimetallthermometer 63 1 mit Tauchhulse
28 [Feuerungsregler H38-001 Feuerungsr. Typ 5D 1
28 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X
28 [Feuerungsregler H38-005 FR-Einsatz Typ 5D X
28 [Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X
29 |Filltir vorne GA100-1-100-0 Flltir vorne ZUS 1
29 |Fdlitir vorne GA100-1-103-0 Fill-Vorblech vorne 1
29 |Fdlitir vorne GA100-1-105-0 Fill-lso vorne 1 KVS
29 |Fdlitir vorne GA100-1-107-0 Luftscheibe 1
29 |Filltir vorne K02-212 SK-Schraube M8*40 4 DIN 931
29 |Filltir vorne K01-265 SK-Schraube M10*55 1 DIN 933
29 |Filltir vorne K11-020 SK-Mutter M8 4
29 |Filltir vorne K21-025 Scheibe M10 2 DIN 125 A
29 |Fdlitir vorne K37-155 Druckfeder 1 DIN 2095
29 |Fdlitir vorne N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1320mm
X |Turboblech GA240-4-015-0 Turboblech SZ 6 GA 300

42/96




Ersatzteil-Liste GA-Z 28

gultig ab Bj. 1981 und K-Nr.: 126892

) LUNTASTAT K, /\ \ 2)
() = =y N @ f?@@
9 3 ‘
i t-_
S Ry "": 5’)
Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
1 |Kesselkorper Kesselkorper
2 |Sicherheitsbatterie D70-104 SI-Blindflansch X Variante
2 |Sicherheitsbatterie AL021-1-042-0 SI-Flansch SZ X Variante re-li
2 |Sicherheitsbatterie N40-211 Dichtung D138/110/3 1
2 |Sicherheitsbatterie K01-310 SK- Schraube M12*30 8 DIN 933
2 |Sicherheitsbatterie K21-030 Scheibe M12 8 DIN 125 A
3 |Abdeckung SI GAS16-2-003-0 Abdeckkappe Sl X Variante mit S|
3 |Abdeckung SI GAS16-2-004-0 Abdeckkappe X Variante ohne Sl
4 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentir ZUS 1
4 |Aschentir GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
4 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS
4 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
4 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
4 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
5 [Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
6 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
8 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
9 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
9 |Aschentir Z03-001 Turgriffhaken 1
10 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
11 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
12 |Roste GAS16-1-006-1 Hauptrost H1 2
13 |Fulldeckel GAS16-1-150-1 Fllldeckel ZUS 1
13 |Fulldeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1500mm

43/96




Ersatzteil-Liste GA-Z 28

giiltig ab Bj. 1981 und K-Nr.: 126892

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
13 |Filldeckel GAS16-1-153-1 Fill-Vorblech 2 4*230%200
13 |Filldeckel GAS16-1-155-1 Fall-ISO 1 KVS 25*414*234
13 |Filldeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
13 |Filldeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
13 |Filldeckel K11-020 SK-Mutter M8 4 DIN 934
14 |Reinigungsdeckel GAZ28-1-160-1 Reinigungsdeckel ZUS 1
14 |Reinigungsdeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1825mm
14 |Reinigungsdeckel GAZ28-1-163-1 Rein-Vorblech 2 4*390*200
14 |Reinigungsdeckel GAZ28-1-165-1 Rein-ISO 1 KVS 25*410*390
14 |Reinigungsdeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
14 |Reinigungsdeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
14 |Reinigungsdeckel K11-020 SK-Mutter M8 4 DIN 934
15 |Scharnier Z10-019 Scharnier f. GA-S 4
16 |Scharnier K44-025 Sicherungsscheibe 10 8 DIN 6799
17 |Fulldeckel Z10-020 Griff f. GA-S 1
17 |Fulldeckel Z20-018 Kugelgriff D32/d12 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-025-1 Reinigung-Seite ZUS 2
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-026-1 Reinblech Seite 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-027-1 Reindichtung Seite 1 KVS
18 |Reinigung-Seite AL021-2-037-0 Rein-Scheibe 1
18 |Reinigung-Seite Z20-015 Kugelgriff M10 1 DIN 319
18 |Reinigung-Seite K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933
19 |Secundar-Luftklappe - Secundar-Luftklappe 2
20 [Verkleidung - Iso-Seitenteil re 1 mit/ohne SI
21 [Verkleidung - Iso-Seitenteil li 1 mit/ohne SI
22 [Verkleidung - Iso-Abdeckung hinten 1
23 [Verkleidung - Typenschild 1
24 [Verkleidung - Iso-Blende vorne 1
25 [Verkleidung - Iso-Rahmen 1
26 |Reinigung-Seite K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315
27 |Thermometer H36-202 Bimetallthermometer 63 1 mit Tauchhulse
28 [Feuerungsregler H38-001 Feuerungsr. Typ 5D 1
28 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X
28 [Feuerungsregler H38-005 FR-Einsatz Typ 5D X
28 |[Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X
29 |Brennerflansch GAZ28-1-020-0 Brennerflansch ZUS 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-021-0 Schraubflansch SZ 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-024-0 Schwenkflansch SZ 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-027-0 Vorstecker 2
29 |Brennerflansch GAZ28-1-026-0 Schauplatte 1
29 [Brennerflansch X Dichtschnur D=8mm 1 L=~644mm, quadratisch
29 |Brennerflansch K06-257 Senkschraube M10*20 4 DIN 963
29 |Brennerflansch K01-054 SK-Schraube M4*12 1 DIN 933
29 |Brennerflansch K01-156 SK-Schraube M6*16 1 DIN 933
X |Staublech GAZ28-1-015-1 Staublech SZ 1

44/96




[
,t
/
[
/
" I

{d
11,75

~—

Ersatzteil-Liste GA-Z 28 (ALT)

giiltig ab Bj. 1975 bis K-Nr.:125717 (Bj. 1981)

v
Enn.v.m(
CAritsanly,
{20k i
l-wtm‘/ ]

@) -
D7 /J
Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
1 |Kesselkorper Kesselkorper
4 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentir ZUS 1
4 |Aschentir GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
4 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS
4 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
4 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
4 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
5 [Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
6 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
8 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
9 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
9 |Aschentir Z03-001 Tirgriffhaken 1
10 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
11 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
12 |Roste GAS16-1-006-1 Hauptrost H1 2
13 |Filldeckel GAS25-1-150-0 Fulldeckel ZUS 1
13 |Fulldeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1500mm
13 |Filldeckel GAS25-1-153-0 Fill-Vorblech 2 4*280%200
13 |Filldeckel GAS25-1-155-0 Fall-ISO 1 KVS 25*415*285
13 |Filldeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
13 |Filldeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
13 |Filldeckel K011-020 SK-Mutter M8 4 DIN 934
14 |Reinigungsdeckel GAZ28-1-160-0 Reinigungsdeckel ZUS 1
14 |Reinigungsdeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1700mm

45/96




Ersatzteil-Liste GA-Z 28 (ALT)

giiltig ab Bj. 1975 bis K-Nr.:125717 (Bj. 1981)

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
14 |Reinigungsdeckel GAZ28-1-163-0 Rein-Vorblech 2 4*325*200
14 |Reinigungsdeckel GAZ28-1-165-0 Rein-ISO 1 KVS 25*410*325
14 |Reinigungsdeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
14 |Reinigungsdeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
14 |Reinigungsdeckel K11-020 SK-Mutter M8 4 DIN 934
15 |Scharnier - Scharnierwelle Alt 1
16 |Scharnier K44-025 Sicherungsscheibe 10 8 DIN 6799
17 |Fulldeckel Z10-020 Griff f. GA-S 1
17 |Fulldeckel Z20-018 Kugelgriff D32/d12 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-025-1 Reinigung-Seite ZUS 2
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-026-1 Reinblech Seite 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-027-1 Reindichtung Seite 1 KVS
18 |Reinigung-Seite AL021-2-037-0 Rein-Scheibe 1
18 |Reinigung-Seite Z20-015 Kugelgriff M10 1 DIN 319
18 |Reinigung-Seite K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933
19 |Secundar-Luftklappe - Secundar-Luftklappe 2
20 [Verkleidung - Iso-Seitenteil re 1 ohne SI
21 [Verkleidung - Iso-Seitenteil li 1 ohne SI
22 [Verkleidung - Iso-Abdeckung hinten 1
23 [Verkleidung - Typenschild 1
24 [Verkleidung - Iso-Blende vorne 1
25 [Verkleidung - Iso-Rahmen 1
26 |Reinigung-Seite K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315
27 |[Thermometer H36-202 Bimetallthermometer 63 1 mit Tauchhiilse
28 [Feuerungsregler H38-001 Feuerungsr. Typ 5D 1
28 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X
28 [Feuerungsregler H38-005 FR-Einsatz Typ 5D X
28 [Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X
29 |Brennerflansch GAZ28-1-020-0 Brennerflansch ZUS 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-021-0 Schraubflansch SZ 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-024-0 Schwenkflansch SZ 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-027-0 Vorstecker 2
29 |Brennerflansch GAZ28-1-026-0 Schauplatte 1
29 [Brennerflansch X Dichtschnur D=8mm 1 L=~644mm, quadratisch
29 |Brennerflansch K06-257 Senkschraube M10*20 4 DIN 963
29 |Brennerflansch K01-054 SK-Schraube M4*12 1 DIN 933
29 |Brennerflansch K01-156 SK-Schraube M6*16 1 DIN 933
X _|Staublech GAZ28-1-015-0 Staublech SZ 1

46/96




Ersatzteil-Liste GA-Z 32

gultig ab Bj. 1981 und K-Nr.: 126892

O

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
1 |Kesselkorper Kesselkorper
2 |Sicherheitsbatterie D70-104 SI-Blindflansch X Variante
2 |Sicherheitsbatterie AL021-1-042-0 SI-Flansch SZ X Variante re-li
2 |Sicherheitsbatterie N40-211 Dichtung D138/110/3 1
2 |Sicherheitsbatterie K01-310 SK- Schraube M12*30 8 DIN 933
2 |Sicherheitsbatterie K21-030 Scheibe M12 8 DIN 125 A
3 |Abdeckung SI GAS16-2-003-0 Abdeckkappe Sl X Variante mit S|
3 |Abdeckung SI GAS16-2-004-0 Abdeckkappe X Variante ohne Sl
4 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentir ZUS 1
4 |Aschentir GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
4 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS
4 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
4 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
4 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
5 [Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
6 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
8 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
9 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
9 |Aschentir Z03-001 Turgriffhaken 1
10 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
11 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
12 |Roste GAS16-1-006-1 Hauptrost H1 2
13 |Fulldeckel GAS16-1-150-1 Fllldeckel ZUS 1
13 |Fulldeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1500mm

47/96




Ersatzteil-Liste GA-Z 32

giiltig ab Bj. 1981 und K-Nr.: 126892

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
13 |Filldeckel GAS16-1-153-1 Fill-Vorblech 2 4*230%200
13 |Filldeckel GAS16-1-155-1 Fall-ISO 1 KVS 25*414*234
13 |Filldeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
13 |Filldeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
13 |Filldeckel K11-020 SK-Mutter M8 4 DIN 934
14 |Reinigungsdeckel GAZ28-1-160-1 Reinigungsdeckel ZUS 1
14 |Reinigungsdeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1825mm
14 |Reinigungsdeckel GAZ28-1-163-1 Rein-Vorblech 2 4*390*200
14 |Reinigungsdeckel GAZ28-1-165-1 Rein-ISO 1 KVS 25*410*390
14 |Reinigungsdeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
14 |Reinigungsdeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
14 |Reinigungsdeckel K11-020 SK-Mutter M8 4 DIN 934
15 |Scharnier Z10-019 Scharnier f. GA-S 4
16 |Scharnier K44-025 Sicherungsscheibe 10 8 DIN 6799
17 |Fulldeckel Z10-020 Griff f. GA-S 1
17 |Fulldeckel Z20-018 Kugelgriff D32/d12 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-025-1 Reinigung-Seite ZUS 2
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-026-1 Reinblech Seite 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-027-1 Reindichtung Seite 1 KVS
18 |Reinigung-Seite AL021-2-037-0 Rein-Scheibe 1
18 |Reinigung-Seite Z20-015 Kugelgriff M10 1 DIN 319
18 |Reinigung-Seite K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933
19 |Secundar-Luftklappe - Secundar-Luftklappe 2
20 [Verkleidung - Iso-Seitenteil re 1 mit/ohne SI
21 [Verkleidung - Iso-Seitenteil li 1 mit/ohne SI
22 [Verkleidung - Iso-Abdeckung hinten 1
23 [Verkleidung - Typenschild 1
24 [Verkleidung - Iso-Blende vorne 1
25 [Verkleidung - Iso-Rahmen 1
26 |Reinigung-Seite K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315
27 |Thermometer H36-202 Bimetallthermometer 63 1 mit Tauchhulse
28 [Feuerungsregler H38-001 Feuerungsr. Typ 5D 1
28 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X
28 [Feuerungsregler H38-005 FR-Einsatz Typ 5D X
28 |[Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X
29 |Brennerflansch GAZ28-1-020-0 Brennerflansch ZUS 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-021-0 Schraubflansch SZ 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-024-0 Schwenkflansch SZ 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-027-0 Vorstecker 2
29 |Brennerflansch GAZ28-1-026-0 Schauplatte 1
29 [Brennerflansch X Dichtschnur D=8mm 1 L=~644mm, quadratisch
29 |Brennerflansch K06-257 Senkschraube M10*20 4 DIN 963
29 |Brennerflansch K01-054 SK-Schraube M4*12 1 DIN 933
29 |Brennerflansch K01-156 SK-Schraube M6*16 1 DIN 933
X |Staublech GAZ28-1-015-1 Staublech SZ 1

48/96




e

N

@-

Ersatzteil-Liste GA-Z 32 (ALT)

giiltig ab Bj. 1975 bis K-Nr.:125757 (Bj. 1981)

()
Oy
Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
1 |Kesselkorper Kesselkorper
4 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentir ZUS 1
4 |Aschentir GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
4 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS
4 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
4 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
4 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
5 [Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
6 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
8 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
9 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
9 |Aschentir Z03-001 Tirgriffhaken 1
10 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
11 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
12 |Roste GAS16-1-006-1 Hauptrost H1 2
13 |Filldeckel GAS25-1-150-0 Fulldeckel ZUS 1
13 |Fulldeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1500mm
13 |Filldeckel GAS25-1-153-0 Fill-Vorblech 2 4*280%200
13 |Filldeckel GAS25-1-155-0 Fall-ISO 1 KVS 25*415*285
13 |Filldeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
13 |Filldeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
13 |Filldeckel K011-020 SK-Mutter M8 4 DIN 934
14 |Reinigungsdeckel GAZ28-1-160-0 Reinigungsdeckel ZUS 1
14 |Reinigungsdeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1700mm

49/96




Ersatzteil-Liste GA-Z 32 (ALT)

giiltig ab Bj. 1975 bis K-Nr.:125757 (Bj. 1981)

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
14 |Reinigungsdeckel GAZ28-1-163-0 Rein-Vorblech 2 4*325*200
14 |Reinigungsdeckel GAZ28-1-165-0 Rein-ISO 1 KVS 25*410*325
14 |Reinigungsdeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
14 |Reinigungsdeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
14 |Reinigungsdeckel K11-020 SK-Mutter M8 4 DIN 934
15 |Scharnier - Scharnierwellle Alt 1
16 |Scharnier K44-025 Sicherungsscheibe 10 8 DIN 6799
17 |Fulldeckel Z10-020 Griff f. GA-S 1
17 |Fulldeckel Z20-018 Kugelgriff D32/d12 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-025-1 Reinigung-Seite ZUS 2
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-026-1 Reinblech Seite 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-027-1 Reindichtung Seite 1 KVS
18 |Reinigung-Seite AL021-2-037-0 Rein-Scheibe 1
18 |Reinigung-Seite Z20-015 Kugelgriff M10 1 DIN 319
18 |Reinigung-Seite K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933
19 |Secundar-Luftklappe - Secundar-Luftklappe 2
20 [Verkleidung - Iso-Seitenteil re 1 ohne SI
21 [Verkleidung - Iso-Seitenteil li 1 ohne SI
22 [Verkleidung - Iso-Abdeckung hinten 1
23 [Verkleidung - Typenschild 1
24 [Verkleidung - Iso-Blende vorne 1
25 [Verkleidung - Iso-Rahmen 1
26 |Reinigung-Seite K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315
27 |[Thermometer H36-202 Bimetallthermometer 63 1 mit Tauchhiilse
28 [Feuerungsregler H38-001 Feuerungsr. Typ 5D 1
28 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X
28 [Feuerungsregler H38-005 FR-Einsatz Typ 5D X
28 [Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X
29 |Brennerflansch GAZ28-1-020-0 Brennerflansch ZUS 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-021-0 Schraubflansch SZ 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-024-0 Schwenkflansch SZ 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-027-0 Vorstecker 2
29 |Brennerflansch GAZ28-1-026-0 Schauplatte 1
29 [Brennerflansch X Dichtschnur D=8mm 1 L=~644mm, quadratisch
29 |Brennerflansch K06-257 Senkschraube M10*20 4 DIN 963
29 |Brennerflansch K01-054 SK-Schraube M4*12 1 DIN 933
29 |Brennerflansch K01-156 SK-Schraube M6*16 1 DIN 933
X _|Staublech GAZ28-1-015-0 Staublech SZ 1

50/96




Ersatzteil-Liste GA-Z 37

gultig ab Bj. 1981 und K-Nr.: 126892

(o).
®..
Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
1 |Kesselkorper Kesselkorper
2 |Sicherheitsbatterie D70-104 SI-Blindflansch X Variante
2 |Sicherheitsbatterie AL039-1-042-0 SI-Flansch SZ X Variante re-li
2 |Sicherheitsbatterie N40-211 Dichtung D138/110/3 1
2 |Sicherheitsbatterie K01-310 SK- Schraube M12*30 8 DIN 933
2 |Sicherheitsbatterie K21-030 Scheibe M12 8 DIN 125 A
3 |Abdeckung SI GAS16-2-003-0 Abdeckkappe Sl X Variante mit S|
3 |Abdeckung SI GAS16-2-004-0 Abdeckkappe X Variante ohne Sl
4 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentir ZUS 1
4 |Aschentir GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
4 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS
4 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
4 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
4 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
5 [Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
6 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
8 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
9 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
9 |Aschentir Z03-001 Turgriffhaken 1
10 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
11 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
12 |Roste GAS16-1-006-1 Hauptrost H1 2
13 |Fulldeckel GAS16-1-150-1 Fllldeckel ZUS 1
13 |Fulldeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1500mm

51/96




Ersatzteil-Liste GA-Z 37

giiltig ab Bj. 1981 und K-Nr.: 126892

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
13 |Filldeckel GAS16-1-153-1 Fill-Vorblech 2 4*230%200
13 |Filldeckel GAS16-1-155-1 Fall-ISO 1 KVS 25*414*234
13 |Filldeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
13 |Filldeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
13 |Filldeckel K11-020 SK-Mutter M8 4 DIN 934
14 |Reinigungsdeckel GAZ28-1-160-1 Reinigungsdeckel ZUS 1
14 |Reinigungsdeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1825mm
14 |Reinigungsdeckel GAZ28-1-163-1 Rein-Vorblech 2 4*390*200
14 |Reinigungsdeckel GAZ28-1-165-1 Rein-ISO 1 KVS 25*410*390
14 |Reinigungsdeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
14 |Reinigungsdeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
14 |Reinigungsdeckel K11-020 SK-Mutter M8 4 DIN 934
15 |Scharnier Z10-019 Scharnier f. GA-S 4
16 |Scharnier K44-025 Sicherungsscheibe 10 8 DIN 6799
17 |Fulldeckel Z10-020 Griff f. GA-S 1
17 |Fulldeckel Z20-018 Kugelgriff D32/d12 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-025-1 Reinigung-Seite ZUS 2
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-026-1 Reinblech Seite 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-027-1 Reindichtung Seite 1 KVS
18 |Reinigung-Seite AL021-2-037-0 Rein-Scheibe 1
18 |Reinigung-Seite Z20-015 Kugelgriff M10 1 DIN 319
18 |Reinigung-Seite K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933
19 |Secundar-Luftklappe - Secundar-Luftklappe 2
20 [Verkleidung - Iso-Seitenteil re 1 mit/ohne SI
21 [Verkleidung - Iso-Seitenteil li 1 mit/ohne SI
22 [Verkleidung - Iso-Abdeckung hinten 1
23 [Verkleidung - Typenschild 1
24 [Verkleidung - Iso-Blende vorne 1
25 [Verkleidung - Iso-Rahmen 1
26 |Reinigung-Seite K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315
27 |Thermometer H36-202 Bimetallthermometer 63 1 mit Tauchhulse
28 [Feuerungsregler H38-001 Feuerungsr. Typ 5D 1
28 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X
28 [Feuerungsregler H38-005 FR-Einsatz Typ 5D X
28 |[Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X
29 |Brennerflansch GAZ28-1-020-0 Brennerflansch ZUS 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-021-0 Schraubflansch SZ 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-024-0 Schwenkflansch SZ 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-027-0 Vorstecker 2
29 |Brennerflansch GAZ28-1-026-0 Schauplatte 1
29 [Brennerflansch X Dichtschnur D=8mm 1 L=~644mm, quadratisch
29 |Brennerflansch K06-257 Senkschraube M10*20 4 DIN 963
29 |Brennerflansch K01-054 SK-Schraube M4*12 1 DIN 933
29 |Brennerflansch K01-156 SK-Schraube M6*16 1 DIN 933
X |Staublech GAZ28-1-015-1 Staublech SZ 1

52/96




Ersatzteil-Liste GA-Z 37 (ALT)

giiltig ab Bj. 1975 bis K-Nr.:125807 (Bj. 1981)

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
1 |Kesselkorper Kesselkorper
4 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentir ZUS 1
4 |Aschentir GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
4 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS
4 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
4 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
4 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
5 [Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
6 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
8 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
9 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
9 |Aschentir Z03-001 Tirgriffhaken 1
10 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
11 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
12 |Roste GAS16-1-006-1 Hauptrost H1 2
13 |Filldeckel GAS25-1-150-0 Fulldeckel ZUS 1
13 |Fulldeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1500mm
13 |Filldeckel GAS25-1-153-0 Fill-Vorblech 2 4*280%200
13 |Filldeckel GAS25-1-155-0 Fall-ISO 1 KVS 25*415*285
13 |Filldeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
13 |Filldeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
13 |Filldeckel K011-020 SK-Mutter M8 4 DIN 934
14 |Reinigungsdeckel GAZ28-1-160-0 Reinigungsdeckel ZUS 1
14 |Reinigungsdeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1700mm

53/96




Ersatzteil-Liste GA-Z 37 (ALT)

giiltig ab Bj. 1975 bis K-Nr.:125807 (Bj. 1981)

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
14 |Reinigungsdeckel GAZ28-1-163-0 Rein-Vorblech 2 4*325*200
14 |Reinigungsdeckel GAZ28-1-165-0 Rein-ISO 1 KVS 25*410*325
14 |Reinigungsdeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
14 |Reinigungsdeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
14 |Reinigungsdeckel K11-020 SK-Mutter M8 4 DIN 934
15 |Scharnier - Scharnierwelle Alt 1
16 |Scharnier K44-025 Sicherungsscheibe 10 8 DIN 6799
17 |Fulldeckel Z10-020 Griff f. GA-S 1
17 |Fulldeckel Z20-018 Kugelgriff D32/d12 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-025-1 Reinigung-Seite ZUS 2
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-026-1 Reinblech Seite 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-027-1 Reindichtung Seite 1 KVS
18 |Reinigung-Seite AL021-2-037-0 Rein-Scheibe 1
18 |Reinigung-Seite Z20-015 Kugelgriff M10 1 DIN 319
18 |Reinigung-Seite K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933
19 |Secundar-Luftklappe - Secundar-Luftklappe 2
20 [Verkleidung - Iso-Seitenteil re 1 ohne SI
21 [Verkleidung - Iso-Seitenteil li 1 ohne SI
22 [Verkleidung - Iso-Abdeckung hinten 1
23 [Verkleidung - Typenschild 1
24 [Verkleidung - Iso-Blende vorne 1
25 [Verkleidung - Iso-Rahmen 1
26 |Reinigung-Seite K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315
27 |[Thermometer H36-202 Bimetallthermometer 63 1 mit Tauchhiilse
28 [Feuerungsregler H38-001 Feuerungsr. Typ 5D 1
28 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X
28 [Feuerungsregler H38-005 FR-Einsatz Typ 5D X
28 [Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X
29 |Brennerflansch GAZ28-1-020-0 Brennerflansch ZUS 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-021-0 Schraubflansch SZ 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-024-0 Schwenkflansch SZ 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-027-0 Vorstecker 2
29 |Brennerflansch GAZ28-1-026-0 Schauplatte 1
29 [Brennerflansch X Dichtschnur D=8mm 1 L=~644mm, quadratisch
29 |Brennerflansch K06-257 Senkschraube M10*20 4 DIN 963
29 |Brennerflansch K01-054 SK-Schraube M4*12 1 DIN 933
29 |Brennerflansch K01-156 SK-Schraube M6*16 1 DIN 933
X _|Staublech GAZ28-1-015-0 Staublech SZ 1

54/96




Ersatzteil-Liste GA-Z 43

gultig ab Bj. 1981 und K-Nr.: 126892

@

(B—

e é_‘ -

B-
(&
Vd
O

@

@D

el

@) i 8 \

®_ // Jj G

=Tl =g
Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung

1 |Kesselkorper Kesselkorper
2 |Sicherheitsbatterie D70-104 SI-Blindflansch X Variante
2 |Sicherheitsbatterie AL039-1-042-0 SI-Flansch SZ X Variante re-li
2 |Sicherheitsbatterie N40-211 Dichtung D138/110/3 1
2 |Sicherheitsbatterie K01-310 SK- Schraube M12*30 8 DIN 933
2 |Sicherheitsbatterie K21-030 Scheibe M12 8 DIN 125 A
3 |Abdeckung SI GAS16-2-003-0 Abdeckkappe Sl X Variante mit S|
3 |Abdeckung SI GAS16-2-004-0 Abdeckkappe X Variante ohne Sl
4 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentir ZUS 1
4 |Aschentir GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
4 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS
4 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
4 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
4 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
5 [Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
6 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
8 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
9 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
9 |Aschentir Z03-001 Turgriffhaken 1
10 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
11 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
12 |Roste GAS16-1-006-1 Hauptrost H1 2
13 |Fulldeckel GAS16-1-150-1 Fllldeckel ZUS 1
13 |Fulldeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1500mm

55/96




Ersatzteil-Liste GA-Z 43

giiltig ab Bj. 1981 und K-Nr.: 126892

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
13 |Filldeckel GAS16-1-153-1 Fill-Vorblech 2 4*230%200
13 |Filldeckel GAS16-1-155-1 Fall-ISO 1 KVS 25*414*234
13 |Filldeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
13 |Filldeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
13 |Filldeckel K11-020 SK-Mutter M8 4 DIN 934
14 |Reinigungsdeckel GAZ43-1-160-1 Reinigungsdeckel ZUS 1
14 |Reinigungsdeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1920mm
14 |Reinigungsdeckel GAZ43-1-163-1 Rein-Vorblech 2 4*410*215
14 |Reinigungsdeckel GAZ43-1-165-1 Rein-ISO 1 KVS 25*440*410
14 |Reinigungsdeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
14 |Reinigungsdeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
14 |Reinigungsdeckel K11-020 SK-Mutter M8 4 DIN 934
15 |Scharnier Z10-019 Scharnier f. GA-S 4
16 |Scharnier K44-025 Sicherungsscheibe 10 8 DIN 6799
17 |Fulldeckel Z10-020 Griff f. GA-S 1
17 |Fulldeckel Z20-018 Kugelgriff D32/d12 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-025-1 Reinigung-Seite ZUS 2
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-026-1 Reinblech Seite 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-027-1 Reindichtung Seite 1 KVS
18 |Reinigung-Seite AL021-2-037-0 Rein-Scheibe 1
18 |Reinigung-Seite Z20-015 Kugelgriff M10 1 DIN 319
18 |Reinigung-Seite K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933
19 |Secundar-Luftklappe - Secundar-Luftklappe 2
20 [Verkleidung - Iso-Seitenteil re 1 mit/ohne SI
21 [Verkleidung - Iso-Seitenteil li 1 mit/ohne SI
22 [Verkleidung - Iso-Abdeckung hinten 1
23 [Verkleidung - Typenschild 1
24 [Verkleidung - Iso-Blende vorne 1
25 [Verkleidung - Iso-Rahmen 1
26 |Reinigung-Seite K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315
27 |Thermometer H36-202 Bimetallthermometer 63 1 mit Tauchhulse
28 [Feuerungsregler H38-001 Feuerungsr. Typ 5D 1
28 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X
28 [Feuerungsregler H38-005 FR-Einsatz Typ 5D X
28 |[Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X
29 |Brennerflansch GAZ28-1-020-0 Brennerflansch ZUS 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-021-0 Schraubflansch SZ 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-024-0 Schwenkflansch SZ 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-027-0 Vorstecker 2
29 |Brennerflansch GAZ28-1-026-0 Schauplatte 1
29 [Brennerflansch X Dichtschnur D=8mm 1 L=~644mm, quadratisch
29 |Brennerflansch K06-257 Senkschraube M10*20 4 DIN 963
29 |Brennerflansch K01-054 SK-Schraube M4*12 1 DIN 933
29 |Brennerflansch K01-156 SK-Schraube M6*16 1 DIN 933
X |Staublech GAZ43-1-015-1 Staublech SZ 1

56/96




Ersatzteil-Liste GA-Z 43 (ALT)

giiltig ab Bj. 1975 bis K-Nr.:124242 (Bj. 1981)

Nk

@

e

O

(.

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung

1 |Kesselkorper Kesselkorper
4 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentir ZUS 1
4 |Aschentir GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
4 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS
4 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
4 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
4 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
5 [Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
6 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
8 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
9 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
9 |Aschentir Z03-001 Tirgriffhaken 1
10 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
11 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
12 |Roste GAS16-1-006-1 Hauptrost H1 2
13 |Filldeckel GAS25-1-150-0 Fulldeckel ZUS 1
13 |Fulldeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1500mm
13 |Filldeckel GAS25-1-153-0 Fill-Vorblech 2 4*280%200
13 |Filldeckel GAS25-1-155-0 Fall-ISO 1 KVS 25*415*285
13 |Filldeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
13 |Filldeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
13 |Filldeckel K011-020 SK-Mutter M8 4 DIN 934
14 |Reinigungsdeckel GAZ43-1-160-0 Reinigungsdeckel ZUS 1
14 |Reinigungsdeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1700mm

57/96




Ersatzteil-Liste GA-Z 43 (ALT)

giiltig ab Bj. 1975 bis K-Nr.:124242 (Bj. 1981)

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
14 |Reinigungsdeckel GAZ43-1-163-0 Rein-Vorblech 2 4*380*200
14 |Reinigungsdeckel GAZ43-1-165-0 Rein-ISO 1 KVS 25*410*380
14 |Reinigungsdeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
14 |Reinigungsdeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
14 |Reinigungsdeckel K11-020 SK-Mutter M8 4 DIN 934
15 |Scharnier - Schanierwelle Alt 1
16 |Scharnier K44-025 Sicherungsscheibe 10 8 DIN 6799
17 |Fulldeckel Z10-020 Griff f. GA-S 1
17 |Fulldeckel Z20-018 Kugelgriff D32/d12 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-025-1 Reinigung-Seite ZUS 2
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-026-1 Reinblech Seite 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-027-1 Reindichtung Seite 1 KVS
18 |Reinigung-Seite AL021-2-037-0 Rein-Scheibe 1
18 |Reinigung-Seite Z20-015 Kugelgriff M10 1 DIN 319
18 |Reinigung-Seite K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933
19 |Secundar-Luftklappe - Secundar-Luftklappe 2
20 [Verkleidung - Iso-Seitenteil re 1 ohne SI
21 [Verkleidung - Iso-Seitenteil li 1 ohne SI
22 [Verkleidung - Iso-Abdeckung hinten 1
23 [Verkleidung - Typenschild 1
24 [Verkleidung - Iso-Blende vorne 1
25 [Verkleidung - Iso-Rahmen 1
26 |Reinigung-Seite K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315
27 |[Thermometer H36-202 Bimetallthermometer 63 1 mit Tauchhiilse
28 [Feuerungsregler H38-001 Feuerungsr. Typ 5D 1
28 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X
28 [Feuerungsregler H38-005 FR-Einsatz Typ 5D X
28 [Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X
29 |Brennerflansch GAZ28-1-020-0 Brennerflansch ZUS 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-021-0 Schraubflansch SZ 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-024-0 Schwenkflansch SZ 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-027-0 Vorstecker 2
29 |Brennerflansch GAZ28-1-026-0 Schauplatte 1
29 [Brennerflansch X Dichtschnur D=8mm 1 L=~644mm, quadratisch
29 |Brennerflansch K06-257 Senkschraube M10*20 4 DIN 963
29 |Brennerflansch K01-054 SK-Schraube M4*12 1 DIN 933
29 |Brennerflansch K01-156 SK-Schraube M6*16 1 DIN 933
X _|Staublech GAZ28-1-015-0 Staublech SZ 1

58/96




Ersatzteil-Liste GA-Z 52

gultig ab Bj. 1981 und K-Nr.: 126892

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
1 |Kesselkorper Kesselkorper
2 |Sicherheitsbatterie D70-104 SI-Blindflansch X Variante
2 |Sicherheitsbatterie GAS48-1-042-0 SI-2 Flansch SZ X Variante re-li
2 |Sicherheitsbatterie N40-211 Dichtung D138/110/3 1
2 |Sicherheitsbatterie K01-310 SK- Schraube M12*30 8 DIN 933
2 |Sicherheitsbatterie K21-030 Scheibe M12 8 DIN 125 A
3 |Abdeckung SI GAS16-2-003-0 Abdeckkappe Sl X Variante mit S|
3 |Abdeckung SI GAS16-2-004-0 Abdeckkappe X Variante ohne Sl
4 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentir ZUS 1
4 |Aschentir GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
4 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS
4 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
4 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
4 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
5 [Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
6 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
8 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
9 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
9 |Aschentir Z03-001 Turgriffhaken 1
10 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
11 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
12 |Roste GAS16-1-006-1 Hauptrost H1 2
13 |Fulldeckel GAS16-1-150-1 Fllldeckel ZUS 1
13 |Fulldeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1500mm

59/96




Ersatzteil-Liste GA-Z 52

giiltig ab Bj. 1981 und K-Nr.: 126892

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
13 |Filldeckel GAS16-1-153-1 Fill-Vorblech 2 4*230%200
13 |Filldeckel GAS16-1-155-1 Fall-ISO 1 KVS 25*414*234
13 |Filldeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
13 |Filldeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
13 |Filldeckel K11-020 SK-Mutter M8 4 DIN 934
14 |Reinigungsdeckel GAZ52-1-160-1 Reinigungsdeckel ZUS 1
14 |Reinigungsdeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~2020mm
14 |Reinigungsdeckel GAZ52-1-163-1 Rein-Vorblech 2 4*410*240
14 |Reinigungsdeckel GAZ52-1-165-1 Rein-ISO 1 KVS 25*490*410
14 |Reinigungsdeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
14 |Reinigungsdeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
14 |Reinigungsdeckel K11-020 SK-Mutter M8 4 DIN 934
15 |Scharnier Z10-019 Scharnier f. GA-S 4
16 |Scharnier K44-025 Sicherungsscheibe 10 8 DIN 6799
17 |Fulldeckel Z10-020 Griff f. GA-S 1
17 |Fulldeckel Z20-018 Kugelgriff D32/d12 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-025-1 Reinigung-Seite ZUS 2
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-026-1 Reinblech Seite 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-027-1 Reindichtung Seite 1 KVS
18 |Reinigung-Seite AL021-2-037-0 Rein-Scheibe 1
18 |Reinigung-Seite Z20-015 Kugelgriff M10 1 DIN 319
18 |Reinigung-Seite K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933
19 |Secundar-Luftklappe - Secundar-Luftklappe 2
20 [Verkleidung - Iso-Seitenteil re 1 mit/ohne SI
21 [Verkleidung - Iso-Seitenteil li 1 mit/ohne SI
22 [Verkleidung - Iso-Abdeckung hinten 1
23 [Verkleidung - Typenschild 1
24 [Verkleidung - Iso-Blende vorne 1
25 [Verkleidung - Iso-Rahmen 1
26 |Reinigung-Seite K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315
27 |Thermometer H36-202 Bimetallthermometer 63 1 mit Tauchhulse
28 [Feuerungsregler H38-001 Feuerungsr. Typ 5D 1
28 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X
28 [Feuerungsregler H38-005 FR-Einsatz Typ 5D X
28 |[Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X
29 |Brennerflansch GAZ28-1-020-0 Brennerflansch ZUS 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-021-0 Schraubflansch SZ 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-024-0 Schwenkflansch SZ 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-027-0 Vorstecker 2
29 |Brennerflansch GAZ28-1-026-0 Schauplatte 1
29 [Brennerflansch X Dichtschnur D=8mm 1 L=~644mm, quadratisch
29 |Brennerflansch K06-257 Senkschraube M10*20 4 DIN 963
29 |Brennerflansch K01-054 SK-Schraube M4*12 1 DIN 933
29 |Brennerflansch K01-156 SK-Schraube M6*16 1 DIN 933
X |Staublech GAZ52-1-015-1 Staublech SZ 1

60/96




Ersatzteil-Liste GA-Z 52 (ALT)

)~

; _
. &

(D7

giiltig ab Bj. 1975 bis K-Nr.:114948 (Bj. 1981)

= ‘f_)_; =

@
€3
; =
(o) _
@ //
Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung

1 |Kesselkorper Kesselkorper
4 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentir ZUS 1
4 |Aschentir GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
4 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS
4 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
4 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
4 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
5 [Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
6 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
8 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
9 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
9 |Aschentir Z03-001 Tirgriffhaken 1
10 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
11 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
12 |Roste GAS16-1-006-1 Hauptrost H1 2
13 |Filldeckel GAS25-1-150-0 Fulldeckel ZUS 1
13 |Fulldeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1500mm
13 |Filldeckel GAS25-1-153-0 Fill-Vorblech 2 4*280%200
13 |Filldeckel GAS25-1-155-0 Fall-ISO 1 KVS 25*415*285
13 |Filldeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
13 |Filldeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
13 |Filldeckel K011-020 SK-Mutter M8 4 DIN 934
14 |Reinigungsdeckel GAZ52-1-160-0 Reinigungsdeckel ZUS 1
14 |Reinigungsdeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1900mm

61/96




Ersatzteil-Liste GA-Z 52 (ALT)

giiltig ab Bj. 1975 bis K-Nr.:114948 (Bj. 1981)

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
14 |Reinigungsdeckel GAZ52-1-163-0 Rein-Vorblech 2 4*410*210
14 |Reinigungsdeckel GAZ52-1-165-0 Rein-ISO 1 KVS 25*430*410
14 |Reinigungsdeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
14 |Reinigungsdeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
14 |Reinigungsdeckel K11-020 SK-Mutter M8 4 DIN 934
15 |Scharnier - Scharnierwellle Alt 1
16 |Scharnier K44-025 Sicherungsscheibe 10 8 DIN 6799
17 |Fulldeckel Z10-020 Griff f. GA-S 1
17 |Fulldeckel Z20-018 Kugelgriff D32/d12 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-025-1 Reinigung-Seite ZUS 2
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-026-1 Reinblech Seite 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-027-1 Reindichtung Seite 1 KVS
18 |Reinigung-Seite AL021-2-037-0 Rein-Scheibe 1
18 |Reinigung-Seite Z20-015 Kugelgriff M10 1 DIN 319
18 |Reinigung-Seite K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933
19 |Secundar-Luftklappe - Secundar-Luftklappe 2
20 [Verkleidung - Iso-Seitenteil re 1 ohne SI
21 [Verkleidung - Iso-Seitenteil li 1 ohne SI
22 [Verkleidung - Iso-Abdeckung hinten 1
23 [Verkleidung - Typenschild 1
24 [Verkleidung - Iso-Blende vorne 1
25 [Verkleidung - Iso-Rahmen 1
26 |Reinigung-Seite K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315
27 |[Thermometer H36-202 Bimetallthermometer 63 1 mit Tauchhiilse
28 [Feuerungsregler H38-001 Feuerungsr. Typ 5D 1
28 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X
28 [Feuerungsregler H38-005 FR-Einsatz Typ 5D X
28 [Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X
29 |Brennerflansch GAZ28-1-020-0 Brennerflansch ZUS 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-021-0 Schraubflansch SZ 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-024-0 Schwenkflansch SZ 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-027-0 Vorstecker 2
29 |Brennerflansch GAZ28-1-026-0 Schauplatte 1
29 [Brennerflansch X Dichtschnur D=8mm 1 L=~644mm, quadratisch
29 |Brennerflansch K06-257 Senkschraube M10*20 4 DIN 963
29 |Brennerflansch K01-054 SK-Schraube M4*12 1 DIN 933
29 |Brennerflansch K01-156 SK-Schraube M6*16 1 DIN 933
X _|Staublech GAZ52-1-015-0 Staublech SZ 1

62/96




Ersatzteil-Liste GA-Z 65 (ALT)

giiltig ab Bj. 1975 bis K-Nr.:122561 (Bj. 1981)

@

@B

G

(o)

().

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung

1 |Kesselkorper Kesselkorper
4 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentir ZUS 1
4 |Aschentir GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
4 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS
4 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
4 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
4 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
5 [Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
6 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
8 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
9 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
9 |Aschentir Z03-001 Turgriffhaken 1
10 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
11 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
12 |Roste GAS16-1-006-1 Hauptrost H1 2
13 |Filldeckel GAS25-1-150-0 Fulldeckel ZUS 1
13 |Fulldeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1500mm
13 |Filldeckel GAS25-1-153-0 Fill-Vorblech 2 4*280%200
13 |Filldeckel GAS25-1-155-0 Fall-ISO 1 KVS 25*415*285
13 |Filldeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
13 |Filldeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
13 |Filldeckel K011-020 SK-Mutter M8 4 DIN 934
14 |Reinigungsdeckel GAZ65-1-160-0 Reinigungsdeckel ZUS 1
14 |Reinigungsdeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~2040mm

63/96




Ersatzteil-Liste GA-Z 65 (ALT)

giiltig ab Bj. 1975 bis K-Nr.:122561 (Bj. 1981)

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
14 |Reinigungsdeckel GAZ65-1-163-0 Rein-Vorblech 2 4*410*245
14 |Reinigungsdeckel GAZ65-1-165-0 Rein-ISO 1 KVS 25*500*410
14 |Reinigungsdeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
14 |Reinigungsdeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
14 |Reinigungsdeckel K11-020 SK-Mutter M8 4 DIN 934
15 |Scharnier - Scharnierwelle Alt 1
16 |Scharnier K44-025 Sicherungsscheibe 10 8 DIN 6799
17 |Fulldeckel Z10-020 Griff f. GA-S 1
17 |Fulldeckel Z20-018 Kugelgriff D32/d12 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-025-1 Reinigung-Seite ZUS 2
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-026-1 Reinblech Seite 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-027-1 Reindichtung Seite 1 KVS
18 |Reinigung-Seite AL021-2-037-0 Rein-Scheibe 1
18 |Reinigung-Seite Z20-015 Kugelgriff M10 1 DIN 319
18 |Reinigung-Seite K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933
19 |Secundar-Luftklappe - Secundar-Luftklappe 2
20 [Verkleidung - Iso-Seitenteil re 1 ohne SI
21 [Verkleidung - Iso-Seitenteil li 1 ohne SI
22 |[Verkleidung - Iso-Abdeckung hinten 1
23 [Verkleidung - Typenschild 1
24 [Verkleidung - Iso-Blende vorne 1
25 [Verkleidung - Iso-Rahmen 1
26 |Reinigung-Seite K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315
27 |[Thermometer H36-202 Bimetallthermometer 63 1 mit Tauchhiilse
28 [Feuerungsregler H38-001 Feuerungsr. Typ 5D 1
28 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X
28 [Feuerungsregler H38-005 FR-Einsatz Typ 5D X
28 [Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X
29 |Brennerflansch GAZ28-1-020-0 Brennerflansch ZUS 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-021-0 Schraubflansch SZ 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-024-0 Schwenkflansch SZ 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-027-0 Vorstecker 2
29 |Brennerflansch GAZ28-1-026-0 Schauplatte 1
29 [Brennerflansch X Dichtschnur D=8mm 1 L=~644mm, quadratisch
29 |[Brennerflansch K06-257 Senkschraube M10*20 4 DIN 963
29 |Brennerflansch K01-054 SK-Schraube M4*12 1 DIN 933
29 |Brennerflansch K01-156 SK-Schraube M6*16 1 DIN 933
X _|Staublech GAZ65-1-015-0 Staublech SZ 1

64/96




Ersatzteil-Liste GA-Z 80 (ALT)

giiltig ab Bj. 1975 bis K-Nr.:125812 (Bj. 1981)

@

eB

EL

OUNEATATK,
cjx 7 =
€ [ ﬂ
T SN
Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung

1 |Kesselkorper Kesselkorper
4 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentir ZUS 1
4 |Aschentir GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
4 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS
4 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
4 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
4 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
5 [Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
6 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
8 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
9 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
9 |Aschentir Z03-001 Tirgriffhaken 1
10 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
11 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
12 |Roste GAS16-1-006-1 Hauptrost H1 2
13 |Filldeckel GAS25-1-150-0 Fulldeckel ZUS 1
13 |Fulldeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~1500mm
13 |Filldeckel GAS25-1-153-0 Fill-Vorblech 2 4*280%200
13 |Filldeckel GAS25-1-155-0 Fall-ISO 1 KVS 25*415*285
13 |Filldeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
13 |Filldeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
13 |Fulldeckel K011-020 SK-Mutter M8 4 DIN 934
14 |Reinigungsdeckel GAZ65-1-160-0 Reinigungsdeckel ZUS 1
14 |Reinigungsdeckel N40-501 Dichtschnur D=22mm 1 L=~2040mm

65/96




Ersatzteil-Liste GA-Z 80 (ALT)

giiltig ab Bj. 1975 bis K-Nr.:125812 (Bj. 1981)

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
14 |Reinigungsdeckel GAZ65-1-163-0 Rein-Vorblech 2 4*410*245
14 |Reinigungsdeckel GAZ65-1-165-0 Rein-ISO 1 KVS 25*500*410
14 |Reinigungsdeckel K01-212 SK-Schraube M08*40 4 DIN 933
14 |Reinigungsdeckel K21-020 Scheibe M08 4 DIN 125 A
14 |Reinigungsdeckel K11-020 SK-Mutter M8 4 DIN 934
15 |Scharnier - Scharnierwelle Alt 1
16 |Scharnier K44-025 Sicherungsscheibe 10 8 DIN 6799
17 |Fulldeckel Z10-020 Griff f. GA-S 1
17 |Fulldeckel Z20-018 Kugelgriff D32/d12 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-025-1 Reinigung-Seite ZUS 2
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-026-1 Reinblech Seite 1
18 |Reinigung-Seite GAS16-2-027-1 Reindichtung Seite 1 KVS
18 |Reinigung-Seite AL021-2-037-0 Rein-Scheibe 1
18 |Reinigung-Seite Z20-015 Kugelgriff M10 1 DIN 319
18 |Reinigung-Seite K01-257 SK-Schraube M10*20 1 DIN 933
19 |Secundar-Luftklappe - Secundar-Luftklappe 2
20 [Verkleidung - Iso-Seitenteil re 1 ohne SI
21 [Verkleidung - Iso-Seitenteil li 1 ohne SI
22 [Verkleidung - Iso-Abdeckung hinten 1
23 [Verkleidung - Typenschild 1
24 [Verkleidung - Iso-Blende vorne 1
25 [Verkleidung - Iso-Rahmen 1
26 |Reinigung-Seite K15-025 Fligelmutter M10 4 DIN 315
27 |[Thermometer H36-202 Bimetallthermometer 63 1 mit Tauchhiilse
28 [Feuerungsregler H38-001 Feuerungsr. Typ 5D 1
28 [Feuerungsregler H38-004 FR-Skalenkappe X
28 [Feuerungsregler H38-005 FR-Einsatz Typ 5D X
28 [Feuerungsregler H38-006 FR-Kette X
29 |Brennerflansch GAZ28-1-020-0 Brennerflansch ZUS 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-021-0 Schraubflansch SZ 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-024-0 Schwenkflansch SZ 1
29 |Brennerflansch GAZ28-1-027-0 Vorstecker 2
29 |Brennerflansch GAZ28-1-026-0 Schauplatte 1
29 [Brennerflansch X Dichtschnur D=8mm 1 L=~644mm, quadratisch
29 |Brennerflansch K06-257 Senkschraube M10*20 4 DIN 963
29 |Brennerflansch K01-054 SK-Schraube M4*12 1 DIN 933
29 |Brennerflansch K01-156 SK-Schraube M6*16 1 DIN 933
X _|Staublech GAZ65-1-015-1 Staublech SZ 1

66/96




Ersatzteil-Liste SPANEROST

zum Einbau bei allen Kesseltypen GA und GAZ

A Fllltare
B Relnigungstire 4
C Aschtiire 8
D Hauptrost By
- . £
_E Spaéanerost :
: i
% T A 1
Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick fur Kesseltype
E |Spanerost GAS16-1-077-0 Spanerost SZ 1 GA 20 (Glnzburg)
E |Spanerost GAS16-1-077-1 Spanerost SZ 1 GA-S 16-20
Detto Detto 1 GA-S 25
Detto Detto 1 GA-S 30
Detto Detto 1 GA-S 36-42
Detto Detto 1 GA-Z 28-37
E |Spanerost GAZ43-1-077-1 Spanerost SZ 1 GA-Z43
E |Spanerost GAS48-1-077-1 Spanerost SZ 1 GA-S 48
Detto Detto 1 GA-Z 52
E |Spanerost GAS60-1-077-1 Spanerost SZ 2 GA-S 60-80
Detto Detto 2 GA-Z 65-80
E |Spanerost GA100-1-077-1 Spanerost SZ 2 GA-S 100-130
Detto Detto 2 GA-Z 100-130

67/96




2o el

5% et ts el
]

ARt PRl e
S B DR AT AL
o AR S
2 . D

SR

SRR i
1 RS AN D Y, :
o e

S S S N S ;
SEeEt Beu &
R R R e I P S O T F’tﬂmh.ﬁwﬂ\ﬂ«

TS TR e S et S et s ARSE e,

0.!- \VAvAVAvE YAV Y W X o
OCIAK e KOO A NI Y K A ARSI ss s
R & B AT ey

68/96

Bemerkung
GA-S 16-48 (mit SK-Schr. M10*45)
GA-S 60-80 (mit SK-Schr. M10*45)

GA-S 60-80

GA-S 16-42
GA-S 48

1
1
1
1
1

Stlick

Ersatzteil-Liste ROSTANHEBUNG und FEUERSTEIN

zum Einbau bei allen Kesseltypen GA

EOREERTY

() ()

3R Rl | o

2

Mo |of | %

S| & c © [ee) o

XI5 [35] |T I
.m .m £ £ £
g (g g g |2
NM NM — — —
- - [0} (0] (0]
| 2] | 2] > > >
[e] o [0) [0} [0}
14 14 [ [ [

A 2 1 2 12

Slo o Te] Te] Te]

Z(= N~ N N N

+lo o o o o

[l T T T T

X[ A N

tlo o © o) o

<= ol | <[ [©
0 () 0 (%)) ()
< <| |< <| |<
O ol |0 ol O

=

—

o

3

29 |9

=] =1

S

nls < £ £ £
Q ‘Q [0] [0] [0]
N N -— -— -—
= = w w w
e e — — —
- - (0] (0] ()
7] 7] > > >
[¢] [¢] ) 0] )
x x [ [ [

17

o+ ~ N N N

o




Gj Hitzeschild oben

(2) Flammenleitblech

gegebene chrstrémﬂ////

Ersatzteil-Liste Vorofen- bzw. Unterschubfeuerung GA-S

Fiilltire

kanale

Blechfahnen auf-

biegbar

Hauptrost

bei auvtom.

Feuerung herausgeben.

(E?liigzeschild vorne

Aschentiire

Hauptrost

= B =

-

Fillraum

Aschenraum

Offnung fiir

Feuerung

Unterschubfeuerungs-
gehduse

___Reinigungsdeckel

~Gein-Hitzeschild(§)

Nachschaltheiz-
fliachen

~‘[soliersceir\G§)

@ Blin dpla fle fov

“uf el

\/grofbﬂ f:/an.‘;ch
Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick fur Kesseltype

1 |Hitzeschild oben GAS16-1-157-0 Hitzeschild oben 1 GA-S 16-48, GAZ-S 28-80

1 |Hitzeschild oben GAS60-1-157-0 Hitzeschild oben 1 GA-S 60-80

1 |Hitzeschild oben GA100-1-157-0 Hitzeschild oben 1 GA-S 100-130, GAZ-S 100-130

1 |Hitzeschild oben GA165-1-157-0 Hitzeschild oben 1 GA-S 165-200

2 |Flammenleitblech GAS16-1-125-0 Flammenleitblech 1 GA-S 16-20

2 |Flammenleitblech GAS25-1-125-0 Flammenleitblech 1 GA-S 25-48, GAZ-S 28-52

2 |Flammenleitblech GAS60-1-125-0 Flammenleitblech 1 GA-S 60-80, GAZ-S 65-80

2 |Flammenleitblech GA100-1-125-0 Flammenleitblech 1 GA-S 100-130, GAZ-S 100-130

2 |Flammenleitblech GA165-1-125-0 Flammenleitblech 1 GA-S 165-200

3 [Hitzeschild vorne GAS16-1-130-0 Hitzeschild vorne ZUS 1 GA-S 16-80, GAZ-S 28-80
Hitzeschild Einzelteil GAS16-1-131-0 Hitzeschild vorne 1 Einzelteil von GAS16-1-130-0
Hitzeschild Einzelteil GAS16-1-132-0 Isolierung H-Schild 1 Einzelteil von GAS16-1-130-0
Hitzeschild Einzelteil K01-211 SK-Schraube M8*35 1 Einzelteil von GAS16-1-130-0

3 [Hitzeschild vorne GA100-1-130-0 Hitzeschild vorne ZUS 1 GA-S 100-130, GAZ-S 100-130
Hitzeschild Einzelteil GA100-1-131-0 Hitzeschild vorne 1 Einzelteil von GA100-1-130-0
Hitzeschild Einzelteil GA100-1-132-0 Isolierung H-Schild 1 Einzelteil von GA100-1-130-0

69/96




Ersatzteil-Liste Vorofen- bzw. Unterschubfeuerung GA-S (Fortsetzung)

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick fur Kesseltype

Hitzeschild Einzelteil K01-211 SK-Schraube M8*35 1 Einzelteil von GA100-1-130-0

4 [Isolierstein GAS16-1-020-0 Isolierstein ZUS 1 GA-S 16-42

4 [Isolierstein GAS48-1-020-0 Isolierstein ZUS 1 GA-S 48

4 [Isolierstein GAS60-1-020-0 Isolierstein ZUS 1 GA-S 60-80

4 [Isolierstein GA100-1-020-0 Isolierstein ZUS 1 GA-S 100-130

4 [Isolierstein GA165-1-020-0 Isolierstein ZUS 1 GA-S 165-200

4 [Isolierstein GA240-1-020-0 Isolierstein ZUS 1 GA-S 240-300

5 [Blindplatte 240 GAS16-3-010-0 Blindplatte 240 ZUS 1 Gashals 230mm
Blindplatte 240 Einzelteil GAS16-3-011-0 Blindplatte 240 Schamotte 1 Einzelteil von GAS16-3-010-0
Blindplatte 240 Einzelteil N40-503 Dichtschnur d=13,L=1000 1 Einzelteil von GAS16-3-010-0
Blindplatte Befestigung K01-261 SK-Schraube M10*35 8 Befestigung von GAS16-3-010-0
Blindplatte Befestigung K11-025 SK-Mutter M10 8 Befestigung von GAS16-3-010-0

5 [Blindplatte 350 GAS16-3-020-0 Blindplatte 350 ZUS 1 Gashals 340mm
Blindplatte 350 Einzelteil GAS16-3-021-0 Blindplatte 350 Schamotte 1 Einzelteil von GAS16-3-020-0
Blindplatte 350 Einzelteil N40-503 Dichtschnur d=13,L=1470 1 Einzelteil von GAS16-3-020-0
Blindplatte Befestigung K01-261 SK-Schraube M10*35 8 Befestigung von GAS16-3-020-0
Blindplatte Befestigung K11-025 SK-Mutter M10 8 Befestigung von GAS16-3-020-0

6 |Rein-Hitzeschild GA100-1-173-0 Rein-Hitzeschild 1 GA-S 100-130

6 |Rein-Hitzeschild GA165-1-173-0 Rein-Hitzeschild 1 GA-S 165-200

6 |Rein-Hitzeschild GA240-1-173-0 Rein-Hitzeschild 1 GA-S 240-300

70/96




Ersatzteil-Liste GBZ 30-36-48 (GBZ 11, Ill, IV) NEU

giiltig ab Bj. ?? bis Bj. ??

(B
i R
b :-I‘.l.-:} - B — e’
. @
(&)
Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stuck Bemerkung
1 |Flansch WB020-1-020-0  |Oval-Flansch Email X ~bis Bj. 1973
1 |Flansch N40-265 Dichtung Oval X ~bis Bj. 1973
1 Flansch WB020-1-025-0 Oval-Flansch klein Email X Modell WB-GZ
1 |Flansch N40-266 Dichtung Oval klein X Modell WB-GZ
1 |Flansch WB020-1-030-0 |8 Loch-Flansch Email X ~ab Bj. 1974
1 |Flansch N40-261 Dichtung D185*d115*5 X ~ab Bj. 1974
1 |MG-Anode H34-004 MG-Anode 33*380 SZ 1
2 |Rauchrohrkasten GBZ30-1-100-0 RR-Kasten 180 ZUS 1
2 |Rauchrohrkasten GBZ30-1-101-0 RR-Kasten 180 SZ 1
2 |Rauchrohrkasten K37-155 Druckfeder 1.5*28*15 1
2 |Rauchrohrkasten K21-030 Scheibe M12 2 DIN 125 A
2 |Rauchrohrkasten K31-001 Splint 3.2 1 DIN 94
2 |Rauchrohrkasten K03-153 Zylinderschraube M6*10 1 DIN 84
2 |Rauchrohrkasten K01-262 SK-Schraube M10*40 4 DIN 933
2 |Rauchrohrkasten K11-025 SK-Mutter M10 4 DIN 934
2 |Rauchrohrkasten N40-504 Dichtschnur d =10 1 L=~940mm
3 [Rauchrohrkasten WB032-1-091-0  |RR-Gestange SZ 1
3 |Rauchrohrkasten WB032-1-095-0 |RR-Klappe 180 1
4 |Rauchrohrkasten GBZ30-1-105-0 RR-Reindeckel 180 1
5 |Roste WB032-1-006-0 Rost-Seitenteil 2/86 2
5 |Roste WB032-1-007-0 Rost-Mittelteil 2/85 1
6 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
7 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentlir ZUS 1
7 |Aschentir GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
7 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS

71/96




Ersatzteil-Liste GBZ 30-36-48 (GBZ Il Ill, V) NEU (Fortsetzung)

giiltig ab Bj. ?? bis Bj. ??

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stlck Bemerkung
7 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
7 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
7 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
7 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
7 |Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
7 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
7 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
7 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
7 |Aschentir Z03-001 Turgriffhaken 1
7 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
8 |Fulitur WB020-1-150-0  |Fulltir ZUS 1
8 |Fulitur WB020-1-152-0 |Isolierung FT 1 KVS
8 |Fulitur WB020-1-153-0  |Blech FT 1
8 |Fulitur WB020-1-154-0  |Schaulochklappe FT 1
8 [Falitar Z03-001 Turgriffhaken 1
8 [Falitar Z20-005 Turgriff 1
8 [Falitar N40-504 Dichtschnur d =10 1 L=~830mm
8 [Falitar K03-153 Zylinderschraube M6*10 1 DIN 84
8 [Falitar K01-210 SK-Schraube M8*30 1 DIN 933
8 [Falitar K54-214 Passkerbstift 8*25 1 DIN 1472
9 |Nicht vorhanden ! X X X X
10 |Feuerungsregler H38-002 Feuerungsr. Typ 5D-S 1
11 |Schaltfeld WB020-1-170-0 _ |Schaltfeld ZUS 1
11 |Schaltfeld S40-005 STB-MATIC 1 97/100-6°C
11 |Schaltfeld S40-004 Regelthermostat MATIC 1 mit Prifstellung
11 |Schaltfeld H36-001 Ferntherm. 30°-110° 1
11 |Schaltfeld E50-803 Doppelschalter 1
11 |Schaltfeld K03-053 Zylinderschraube M4*10 2 DIN 84
12 |Vorblech WB020-1-157-0  |Vorblech ZUS 1

72/96




Ersatzteil-Liste GBZ 30-36-48 (GBZ Il IIl, IV) ALT

giiltig ab Bj. ?? bis Bj. ??

L
.
T
[y y = -I__.'_I
= _ LEI
By
-®
Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stuck Bemerkung
1 |Flansch WB020-1-020-0  [Oval-Flansch Email X ~bis Bj. 1973
1 |Flansch N40-265 Dichtung Oval X ~bis Bj. 1973
1 Flansch WB020-1-025-0 Oval-Flansch klein Email X Modell WB-GZ
1 |Flansch N40-266 Dichtung Oval klein X Modell WB-GZ
1 |Flansch WB020-1-030-0 |8 Loch-Flansch Email X ~ab Bj. 1974
1 |Flansch N40-261 Dichtung D185*d115*5 X ~ab Bj. 1974
1 |MG-Anode H34-004 MG-Anode 33*380 SZ 1
2 |Rauchrohrkasten GBZ30-1-100-0 RR-Kasten 180 ZUS 1
2 |Rauchrohrkasten GBZ30-1-101-0 RR-Kasten 180 SZ 1
2 |Rauchrohrkasten K37-155 Druckfeder 1.5*28*15 1
2 |Rauchrohrkasten K21-030 Scheibe M12 2 DIN 125 A
2 [Rauchrohrkasten K31-001 Splint 3.2 1
2 |Rauchrohrkasten K03-153 Zylinderschraube M6*10 1 DIN 84
2 |Rauchrohrkasten K01-262 SK-Schraube M10*40 4 DIN 933
2 |Rauchrohrkasten K11-025 SK-Mutter M10 4 DIN 934
2 |Rauchrohrkasten N40-504 Dichtschnur d =10 1 L=~940mm
3 [Rauchrohrkasten WB032-1-091-0 RR-Gestange SZ 1
3 |Rauchrohrkasten WB032-1-095-0 RR-Klappe 180 1
4 |Rauchrohrkasten GBZ30-1-105-0 RR-Reindeckel 180 1
5 |Roste WB032-1-006-0 Rost-Seitenteil 2/86 2
5 |Roste WB032-1-007-0 Rost-Mittelteil 2/85 1
6 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
7 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentlr ZUS 1
7 |Aschentur GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
7 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS

73/96




Ersatzteil-Liste GBZ 30-36-48 (GBZ I, Ill, IV) ALT (Fortsetzung)

giiltig ab Bj. ?? bis Bj. ??

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
7 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
7 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fur Aschenblech)
7 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
7 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
7 |Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
7 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
7 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
7 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
7 |Aschentir Z03-001 Turgriffhaken 1
7 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Tuargriffhaken)
8 |Fulitur WB032-1-150-0  [Filltir ZUS 1
8 |Fulitur WB032-1-152-0 _ |Isolierung FT 1 KVS
8 |Fulitur WB032-1-153-0  |Blech FT 1
8 |Fulitur WB032-1-154-0  |Schaulochklappe FT 1
8 [Falitar Z03-001 Turgriffhaken 1
8 [Falitar Z20-005 Turgriff 1
8 [Falitar N40-504 Dichtschnur d =10 1 L=~1060mm
8 [Falitar K03-153 Zylinderschraube M6*10 1 DIN 84
8 [Falitar K01-210 SK-Schraube M8*30 1 DIN 933
8 [Falitar K54-214 Passkerbstift 8*25 1 DIN 1472
9 |Reinigungsdeckel NI014-1-083-0 Reinigungsdeckel ZUS 1
9 |Reinigungsdeckel N40-503 Dichtschnur D=13mm 1 L=~720mm
10 |Feuerungsregler H38-002 Feuerungsr. Typ 5D-S 1
11 |Schaltfeld WB020-1-170-0  [Schaltfeld ZUS 1
11 |Schaltfeld S40-005 STB-MATIC 1 97/100-6°C
11 |Schaltfeld S40-004 Regelthermostat MATIC 1 mit Priifstellung
11 |Schaltfeld H36-001 Ferntherm. 30°-110° 1
11 |[Schaltfeld E50-803 Doppelschalter 1
11 |Schaltfeld K03-053 Zylinderschraube M4*10 2 DIN 84
12 |Nicht vorhanden ! X X X X

74/96




" I-:! :

Ersatzteil-Liste GBZ 60-78 (48 I, VI, VIl) NEU

giiltig ab Bj. 1975 und K.Nr.:77281

kL)
|
|
ul:.,: _ "'."'!.-'
| ey
T
!'\-:-“".-'
&
=
Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stuck Bemerkung
1 |Flansch WB020-1-020-0  [Oval-Flansch Email X ~bis Bj. 1973
1 |Flansch N40-265 Dichtung Oval X ~bis Bj. 1973
1 Flansch WB020-1-025-0 Oval-Flansch klein Email X Modell WB-GZ
1 |Flansch N40-266 Dichtung Oval klein X Modell WB-GZ
1 |Flansch WB020-1-030-0 |8 Loch-Flansch Email X ~ab Bj. 1974
1 |Flansch N40-261 Dichtung D185*d115*5 X ~ab Bj. 1974
1 |MG-Anode H34-004 MG-Anode 33*380 SZ 1
2 |Rauchrohrkasten WB060-1-100-0 RR-Kasten 200 ZUS 1
2 |Rauchrohrkasten WB060-1-101-0 RR-Kasten 200 SZ 1
2 |Rauchrohrkasten K37-155 Druckfeder 1.5*28*15 1
2 |Rauchrohrkasten K21-030 Scheibe M12 2 DIN 125 A
2 [Rauchrohrkasten K31-980 Splint 3.2 1
2 |Rauchrohrkasten K03-153 Zylinderschraube M6*10 1 DIN 84
2 |Rauchrohrkasten K01-262 SK-Schraube M10*40 4 DIN 933
2 |Rauchrohrkasten K11-025 SK-Mutter M10 4 DIN 934
2 |Rauchrohrkasten N40-504 Dichtschnur d =10 1 L=~1372mm
3 [Rauchrohrkasten WB060-1-091-0 RR-Gesténge SZ 1
3 |Rauchrohrkasten WB060-1-095-0 RR-Klappe 200 1
4 |Rauchrohrkasten WB060-1-105-0 RR-Reindeckel 200 1
5 |Roste WB060-1-006-0 Rost-Seitenteil 2/88 2
5 |Roste WB060-1-007-0 Rost-Mittelteil 2/87 2
6 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
7 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentlir ZUS 1
7 |Aschentir GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
7 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS

75/96




Ersatzteil-Liste GBZ 60-78 (48 Il, VI, VII) NEU (Fortsetzung)

giiltig ab Bj. 1975 und K.Nr.:77281

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
7 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
7 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fiur Aschenblech)
7 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
7 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
7 |Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
7 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
7 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
7 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
7 |Aschentir Z03-001 Tirgriffhaken 1
7 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
8 [Fallitar WB020-1-150-0 _ [Flltir ZUS 1
8 [Fallitar WB020-1-152-0 _ |Isolierung FT 1 KVS
8 [Fullitar WB020-1-153-0  |Blech FT 1
8 [Falitar WB020-1-154-0  |Schaulochklappe FT 1
8 |Fulltdr Z03-001 Turgriffhaken 1
8 |Fulltdr Z20-005 Turgriff 1
8 |Fulltdr N40-504 Dichtschnur d =10 1 L=~830mm
8 |Fulltdr K03-153 Zylinderschraube M6*10 1 DIN 84
8 |Fulltdr K01-210 SK-Schraube M8*30 1 DIN 933
8 |Fulltdr K54-214 Passkerbstift 8*25 1 DIN 1472
9 |Nicht vorhanden ! X X X X
10 |Feuerungsregler H38-002 Feuerungsr. Typ 5D-S 1
11 |Schaltfeld WB020-1-170-0  [Schaltfeld ZUS 1
11 |Schaltfeld S40-005 STB-MATIC 1 97/100-6°C
11 |Schaltfeld S40-004 Regelthermostat MATIC 1 mit Priifstellung
11 |Schaltfeld H36-001 Ferntherm. 30°-110° 1
11 |[Schaltfeld E50-803 Doppelschalter 1
11 |Schaltfeld K03-053 Zylinderschraube M4*10 2 DIN 84
12 |Vorblech WB020-1-157-0  [Vorblech ZUS 1

76/96




Ersatzteil-Liste GBZ 60-78 (48 1I, VI, VII) ALT

giiltig bis Bj. 1975

..
B
el
@ = L
B I:-.-Z-'
)
(&l
Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stuck Bemerkung

1 |Flansch WB020-1-020-0  |Oval-Flansch Email X ~bis Bj. 1973
1 |Flansch N40-265 Dichtung Oval X ~bis Bj. 1973
1 Flansch WB020-1-025-0 Oval-Flansch klein Email X Modell WB-GZ
1 |Flansch N40-266 Dichtung Oval klein X Modell WB-GZ
1 |Flansch WB020-1-030-0 |8 Loch-Flansch Email X ~ab Bj. 1974
1 |Flansch N40-261 Dichtung D185*d115*5 X ~ab Bj. 1974
1 |MG-Anode H34-004 MG-Anode 33*380 SZ 1
2 |Rauchrohrkasten GBZ60-1-100-0 RR-Kasten 200 ZUS 1
2 |Rauchrohrkasten GBZ60-1-101-0 RR-Kasten 200 SZ 1
2 |Rauchrohrkasten K37-155 Druckfeder 1.5*28*15 1
2 |Rauchrohrkasten K21-030 Scheibe M12 2 DIN 125 A
2 [Rauchrohrkasten K31-980 Splint 3.2 1
2 |Rauchrohrkasten K03-153 Zylinderschraube M6*10 1 DIN 84
2 |Rauchrohrkasten K01-262 SK-Schraube M10*40 4 DIN 933
2 |Rauchrohrkasten K11-025 SK-Mutter M10 4 DIN 934
2 |Rauchrohrkasten N40-504 Dichtschnur d =10 1 L=~940mm
3 [Rauchrohrkasten WB060-1-091-0  |RR-Gestange SZ 1
3 |Rauchrohrkasten WB060-1-095-0 |RR-Klappe 200 1
4 |Rauchrohrkasten GBZ60-1-105-0 RR-Reindeckel 200 1
5 |Roste WB060-1-006-0 Rost-Seitenteil 2/88 2
5 |Roste WB060-1-007-0 Rost-Mittelteil 2/87 2
6 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
7 |Aschentir GAS16-1-140-1 Aschentlr ZUS 1
7 |Aschentur GAS16-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
7 |Aschentir GAS16-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS

77/96




Ersatzteil-Liste GBZ 60-78 (48 I, VI, VII) ALT (Fortsetzung)

giiltig bis Bj. 1975

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
7 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1050mm
7 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fiur Aschenblech)
7 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
7 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
7 |Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1
7 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
7 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
7 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
7 |Aschentir Z03-001 Turgriffhaken 1
7 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Tuargriffhaken)
8 |Fulitur WB032-1-150-0  |Fulltir ZUS 1
8 |Fulitur WB032-1-152-0 _|Isolierung FT 1 KVS
8 |Fulitur WB032-1-153-0  |Blech FT 1
8 |Fulitur WB032-1-154-0  |Schaulochklappe FT 1
8 [Falitar Z03-001 Turgriffhaken 1
8 [Falitar Z20-005 Turgriff 1
8 [Falitar N40-504 Dichtschnur d =10 1 L=~1060mm
8 [Falitar K03-153 Zylinderschraube M6*10 1 DIN 84
8 [Falitar K01-210 SK-Schraube M8*30 1 DIN 933
8 [Falitar K54-214 Passkerbstift 8*25 1 DIN 1472
9 |Reinigungsdeckel NI014-1-083-0 Reinigungsdeckel ZUS 1
9 |Reinigungsdeckel N40-503 Dichtschnur D=13mm 1 L=~720mm
10 |Feuerungsregler H38-002 Feuerungsr. Typ 5D-S 1
11 |Schaltfeld WB020-1-170-0  |Schalifeld ZUS 1
11 |Schaltfeld S40-005 STB-MATIC 1 97/100-6°C
11 |Schaltfeld S40-004 Regelthermostat MATIC 1 mit Priifstellung
11 |Schaltfeld H36-001 Ferntherm. 30°-110° 1
11 |[Schaltfeld E50-803 Doppelschalter 1
11 |Schaltfeld K03-053 Zylinderschraube M4*10 2 DIN 84
12 |Nicht vorhanden ! X X X X

78/96




Ersatzteil-Liste GBZ 96-120

giiltig bis Bj. 2?

N Y
(%)
Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stuck Bemerkung
1 |Flansch WB020-1-020-0  |Oval-Flansch Email X ~bis Bj. 1973
1 |Flansch N40-265 Dichtung Oval X ~bis Bj. 1973
1 Flansch WB020-1-025-0 Oval-Flansch klein Email X Modell WB-GZ
1 |Flansch N40-266 Dichtung Oval klein X Modell WB-GZ
1 |Flansch WB020-1-030-0 |8 Loch-Flansch Email X ~ab Bj. 1974
1 |Flansch N40-261 Dichtung D185*d115*5 X ~ab Bj. 1974
1 |MG-Anode H34-004 MG-Anode 33*380 SZ 1
2 |Rauchrohrkasten WB096-1-100-0 RR-Kasten 250 ZUS 1
2 |Rauchrohrkasten WB096-1-101-0 RR-Kasten 250 SZ 1
2 |Rauchrohrkasten K37-155 Druckfeder 1.5*28*15 1
2 |Rauchrohrkasten K21-030 Scheibe M12 2 DIN 125 A
2 [Rauchrohrkasten K31-980 Splint 3.2 1
2 |Rauchrohrkasten K03-153 Zylinderschraube M6*10 1 DIN 84
2 |Rauchrohrkasten K01-262 SK-Schraube M10*40 4 DIN 933
2 |Rauchrohrkasten K11-025 SK-Mutter M10 4 DIN 934
2 |Rauchrohrkasten N40-504 Dichtschnur d =10 1 L=~1775mm
3 [Rauchrohrkasten WB096-1-091-0 |RR-Gestdnge SZ 1
3 |Rauchrohrkasten WB096-1-095-0 |RR-Klappe 250 1
4 |Rauchrohrkasten WB096-1-105-0 RR-Reindeckel 250 1
5 |Roste WB096-1-006-0 Rost-Seitenteil 2/104 2
5 |Roste WB096-1-007-0 Rost-Mittelteil 2/105 2
6 |Roste GA100-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
7 |Aschentir GA100-1-140-1 Aschentlir ZUS 1
7 |Aschentir GA100-1-144-1 Aschenblech 1 Lufteintritt-Abdeckung
7 |Aschentir GA100-1-145-1 Aschen-ISO 1 KVS

79/96




Ersatzteil-Liste GBZ 96-120 (Fortsetzunq)

giiltig bis Bj. 1975

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
7 |Aschentir N40-504 Dichtschnur D=10mm 1 L=~1580mm
7 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M08*20 1 DIN 933 (fiur Aschenblech)
7 |Aschentir K21-020 Scheibe M08 1 DIN 125 A (fiir Aschenblech)
7 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 Luftklappe-Befestigung
7 |Aschentir GA100-1-147-1 Luftklappe 1
7 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1 Luftklappe-Fixierung
7 |Aschentir K07-160 Augenschraube M6*30 1 fur Kette-Feuerungsregler
7 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 2 DIN 1472
7 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
7 |Aschentir Z03-001 Tirgriffhaken 1
7 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472 (fur Targriffhaken)
8 [Fallitar WB096-1-150-0  |Fulltir ZUS 1
8 [Fullitar WB096-1-152-0 |Isolierung FT 1 KVS
8 [Fullitar WB096-1-153-0  |Blech FT 1
8 [Falitar Z03-001 Turgriffhaken 1
8 [Falitar Z20-005 Turgriff 1
8 [Falitar N40-504 Dichtschnur d =10 1 L=~1030mm
8 [Falitar K03-153 Zylinderschraube M6*10 1 DIN 84
8 [Faulitar K01-210 SK-Schraube M8*30 1 DIN 933
8 [Falitar K54-214 Passkerbstift 8*25 1 DIN 1472
9 |Reinigungsdeckel GBZ96-1-160-0 Reinigungsdeckel ZUS 1
10 |Feuerungsregler H38-002 Feuerungsr. Typ 5D-S 1
11 |Schaltfeld WB020-1-170-0  |Schalifeld ZUS 1
11 |Schaltfeld S40-005 STB-MATIC 1 97/100-6°C
11 |Schaltfeld S40-004 Regelthermostat MATIC 1 mit Priifstellung
11 |Schaltfeld H36-001 Ferntherm. 30°-110° 1
11 |[Schaltfeld E50-803 Doppelschalter 1
11 |Schaltfeld K03-053 Zylinderschraube M4*10 2 DIN 84
12 |Nicht vorhanden ! X X X X

80/96




Ersatzteil-Liste VHG 20-30

Edll - wond Verqgsungsrawm

i

RVAYYE

S ~F
i

X& 24 1

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stlck Bemerkung
1 |Rost VHG20-3-007-0  |Rost-VHG 1
(2-4) |Brennstein-Satz VHG20-3-010-0 Brennstein Satz-VHG 1
2 |Brennstein VHG20-3-011-0 Brennstein unten-VHG 1
3 |Brennstein VHG20-3-012-0 Brennstein seitlich-VHG 2
4 [Brennstein VHG20-3-013-0 Brennstein mitte-VHG 2
5 |Druckgeblase VHG20-3-030-0 Druckgeblase-VHG 1
6 |Schauglas Z90-003 Schauglas 1
6 |Dichtung N40-209 Dichtung D55*d42*2 2 Klinger-Sil
7 [Schaltfeld VHG20-3-020-0 | Zeitrelais-VHG 1
7 |Schaltfeld S40-005 STB-MATIC 1 97/100-6°C
7 |Schaltfeld S40-004 Regelthermostat MATIC 1 mit Prifstellung
7 |Schaltfeld H36-001 Ferntherm. 30°-110° 1
8 [Oberer Reinigungsdeckel |N40-501 Dichtschnur d =10 1 L=~900mm
9 |Unterer Reinigungsdeckel [N40-501 Dichtschnur d =10 2 L=~445mm

81/96




82/96



Ersatzteil-Liste WB 17-20-25-30

gultig bis Bj. 1988 ??

P [
'-C{:J. ) =
Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stuck Bemerkung
1 [Flansch WB020-1-020-0  |Oval-Flansch Email X ~bis Bj. 1973
1 [Flansch N40-265 Dichtung Oval X ~bis Bj. 1973
1 Flansch WB020-1-025-0 Oval-Flansch klein Email X Modell WB-GZ
1 |Flansch N40-266 Dichtung Oval klein X Modell WB-GZ
1 [Flansch WB020-1-030-0 |8 Loch-Flansch Email X ~ab Bj. 1974
1 |Flansch N40-261 Dichtung D185*d115*5 X ~ab Bj. 1974
1 |MG-Anode H34-004 MG-Anode 33*380 SZ 1
2 |Rauchrohrkasten WB020-1-100-0 RR-Kasten 150 ZUS 1
2 |Rauchrohrkasten WB020-1-101-0 RR-Kasten 150 SZ 1
2 |Rauchrohrkasten WB020-1-105-0 RR-Reindeckel 150 1
2 |Rauchrohrkasten WB020-1-091-0 |RR-Gestdnge SZ 1
2 |Rauchrohrkasten WB020-1-095-0 |RR-Klappe 150 1
2 |Rauchrohrkasten K37-155 Druckfeder 1.5*28*15 1
2 |Rauchrohrkasten K21-030 Scheibe M12 2 DIN 125 A
2 |Rauchrohrkasten K31-001 Splint 3.2 1
2 [Rauchrohrkasten K03-153 Zylinderschraube M6*10 1 DIN 84
2 |Rauchrohrkasten K01-262 SK-Schraube M10*40 4 DIN 933
2 |Rauchrohrkasten K11-025 SK-Mutter M10 4 DIN 934
2 |Rauchrohrkasten N40-504 Dichtschnur d =10 1 L=~940mm
3 [Roste WB020-1-006-0 Rost-Seitenteil 2/157 2
4 |Roste WB020-1-007-0  |Rost-Mittelteil 2/158 1
5 |Aschentir WB020-1-140-0  |Aschentir ZUS 1
5 |Aschentir WB020-1-143-0 _ |Isolierung AT 1 KVS
5 |Aschentir WB020-1-144-0  |Blech AT 1
5 |Aschentir GAS16-1-1471 Luftklappe 2/68 1

83/96




Ersatzteil-Liste WB 17-20-25-30 (Fortsetzung)

giiltig bis Bj. 1988 ??

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
5 |Aschentir Z03-001 Turgriffhaken 1
5 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
5 |Aschentir K07-211 Augenschraube M8*35 1 DIN 444
5 |Aschentlr K09-861 Randelschraube M6*38 1
5 |Aschentir K01-207 SK-Schraube M8*20 1 DIN 933
5 |Aschentlr K54-063 Passkerbstift 4*25 2 DIN 1472
5 |Aschentlr K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472
5 |Aschentlr K54-180 Passkerbstift 6*40 1 DIN 1472
5 |Aschentlr K54-185 Passkerbstift 6*45 1 DIN 1472
5 |Aschentlr N40-504 Dichtschnur d =10 1 L=~1290mm
5 |Aschentir WB020-1-146-0  |Brennerblindplatte 1
6 |Brennerschwenktir WB020-1-130-0 Brennerschwenktiir ZUS 1
6 |Brennerschwenktir WB020-1-132-0  |Brennerscharnierstange 2
6 |Brennerschwenktir WB020-1-133-0 Brennerflansch 1
6 |Brennerschwenktir WB020-1-134-0  |Brenner-Iso 1 Isoplan 5mm
6 |Brennerschwenktir WB020-1-135-0  |Brennergriff SZ 1
6 [Brennerschwenktir WB020-1-136-0  |Brennerriegel 1
6 [Brennerschwenktlr K01-259 SK-Schraube M10*25 4 DIN 933
6 [Brennerschwenktlr K21-025 Scheibe M10 4 DIN 125 A
6 [Brennerschwenktlr K37-155 Druckfeder 1.5*28*15 1 DIN 2095
6 [Brennerschwenktlr K21-030 Scheibe M12 1 DIN 125 A
6 [Brennerschwenktlr K01-156 SK-Schraube M6*16 2 DIN 933
6 [Brennerschwenktlr K54-061 Passkerbstift 4*20 1 DIN 1472
6 [Brennerschwenktlr N40-504 Dichtschnur d =10 1 L=~840mm
7 |Falltar WB020-1-150-0 Fulitir ZUS 1
7 |Falltar WB020-1-152-0 Isolierung FT 1 KVS
7 |Falltar WB020-1-153-0 Blech FT 1
7 |Falltar WB020-1-154-0  |Schaulochklappe FT 1
7 |Falitar Z03-001 Tirgriffhaken 1
7 |Falitar Z20-005 Turgriff 1
7 |Falitar N40-504 Dichtschnur d =10 1 L=~830mm
7 |Falitar K03-153 Zylinderschraube M6*10 1 DIN 84
7 |Falltar K01-210 SK-Schraube M8*30 1 DIN 933
7 |Falitar K54-214 Passkerbstift 8*25 1 DIN 1472
8 |Nicht vorhanden ! X X X X
9 |Feuerungsregler H38-002 Feuerungsr. Typ 5D-S 1
10 |[Schaltfeld WBO020-1-170-0  |Schaltfeld ZUS 1
10 |[Schaltfeld S40-005 STB-MATIC 1 97/100-6°C
10 |Schaltfeld S40-004 Regelthermostat MATIC 1 mit Priifstellung
10 |[Schaltfeld H36-001 Ferntherm. 30°-110° 1
10 |Schaltfeld E50-803 Doppelschalter 1
10 |[Schaltfeld K03-053 Zylinderschraube M4*10 2 DIN 84
11 |Wirbulatoren WB020-1-070-0  |Wirbulatoren ZUS 2 WB 17-20
11 |Wirbulatoren WB020-1-070-0  |Wirbulatoren ZUS 3 WB 25
11 [Wirbulatoren WB020-1-070-0 Wirbulatoren ZUS 4 WB 30
12 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
13 |Vorplatte WB020-1-010-0  |Vorplatte WB2 ZUS 1
14 |Vorblech WB020-1-157-0 |Vorblech ZUS 1

84/96




Ersatzteil-Liste WB 32-36-40-48

glltig bis Bj. 1988 ??

|".-'II '=
=
I::-:If'-:'._" 1 E:;l Il:
N &l
= . 185 o
| | | iy e
T 'it‘
(2
&) =
T
(e 1 i - ]
3 .-I e k= Il‘rﬂ-'l
I"-":."H:I -:i'-fl'i-‘!
(6 :
L *;_J; i
c : I
LY -::I - Ii- -jl.-l.l"' j
\“Ij.: I":l }.-

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stuck Bemerkung
1 [Flansch WB020-1-020-0  |Oval-Flansch Email X ~bis Bj. 1973
1 |Flansch N40-265 Dichtung Oval X ~bis Bj. 1973
1 Flansch WB020-1-025-0 Oval-Flansch klein Email X Modell WB-GZ
1 |Flansch N40-266 Dichtung Oval klein X Modell WB-GZ
1 [Flansch WB020-1-030-0 |8 Loch-Flansch Email X ~ab Bj. 1974
1 |Flansch N40-261 Dichtung D185*d115*5 X ~ab Bj. 1974
1 |MG-Anode H34-004 MG-Anode 33*380 SZ 1
2 |Rauchrohrkasten WB032-1-100-0 RR-Kasten 180 ZUS 1
2 |Rauchrohrkasten WB032-1-101-0 RR-Kasten 180 SZ 1
2 |Rauchrohrkasten WB032-1-105-0 RR-Reindeckel 180 1
2 |Rauchrohrkasten WB032-1-091-0  |RR-Gesténge SZ 1
2 |Rauchrohrkasten WB032-1-095-0 |RR-Klappe 180 1
2 |Rauchrohrkasten K37-155 Druckfeder 1.5*28*15 1
2 |Rauchrohrkasten K21-030 Scheibe M12 2 DIN 125 A
2 |Rauchrohrkasten K31-001 Splint 3.2 1
2 |Rauchrohrkasten K03-153 Zylinderschraube M6*10 1 DIN 84
2 |Rauchrohrkasten K01-262 SK-Schraube M10*40 4 DIN 933
2 |Rauchrohrkasten K11-025 SK-Mutter M10 4 DIN 934
2 |Rauchrohrkasten N40-504 Dichtschnur d =10 1 L=~1200mm
3 [Roste WB032-1-006-0 |Rost-Seitenteil 2/86 2
4 |Roste WB032-1-007-0 |Rost-Mittelteil 2/85 1
5 |Aschentir WB020-1-140-0  |Aschentir ZUS 1
5 |Aschentir WB020-1-143-0 _ |Isolierung AT 1 KVS
5 |Aschentir WB020-1-144-0  |Blech AT 1
5 |Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1

85/96




Ersatzteil-Liste WB 32-36-40-48 (Fortsetzung)

giiltig bis Bj. 1988 ??

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
5 |Aschentir Z03-001 Turgriffhaken 1
5 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
5 |Aschentir K07-211 Augenschraube M8*35 1 DIN 444
5 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1
5 |Aschentiir K01-207 SK-Schraube M8*20 1 DIN 933
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 DIN 1472
5 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472
5 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 1 DIN 1472
5 |Aschentir K54-185 Passkerbstift 6*45 1 DIN 1472
5 |Aschentir N40-504 Dichtschnur d =10 1 L=~1290mm
5 |Aschentir WB020-1-146-0  |Brennerblindplatte 1
6 |Brennerschwenktir WB020-1-130-0  |Brennerschwenktiir ZUS 1
6 |Brennerschwenktir WB020-1-132-0  |Brennerscharnierstange 2
6 |Brennerschwenktir WB020-1-133-0  |Brennerflansch 1
6 |Brennerschwenktir WB020-1-134-0  |Brenner-Iso 1 Isoplan 5mm
6 |Brennerschwenktir WB020-1-135-0  |Brennergriff SZ 1
6 [Brennerschwenktlr WB020-1-136-0  |Brennerriegel 1
6 [Brennerschwenktlr K01-259 SK-Schraube M10*25 4 DIN 933
6 [Brennerschwenktlr K21-025 Scheibe M10 4 DIN 125 A
6 [Brennerschwenktir K37-155 Druckfeder 1.5*28*15 1 DIN 2095
6 [Brennerschwenktlr K21-030 Scheibe M12 1 DIN 125 A
6 [Brennerschwenktlr K01-156 SK-Schraube M6*16 2 DIN 933
6 [Brennerschwenktlr K54-061 Passkerbstift 4*20 1 DIN 1472
6 [Brennerschwenktlr N40-504 Dichtschnur d =10 1 L=~840mm
7 [Fllitar WB032-1-150-0  |Fulitir ZUS 1
7 [Fllitar WB032-1-152-0  |lIsolierung FT 1 KVS
7 [Fllitar WB032-1-153-0  |Blech FT 1
7 [Fllitar WB020-1-154-0  |Schaulochklappe FT 1
7 |Fulitir Z03-001 Tirgriffhaken 1
7 |Fulitir Z20-005 Turgriff 1
7 |Fulitir N40-504 Dichtschnur d =10 1 L=~1060mm
7 |Fulitir K03-153 Zylinderschraube M6*10 1 DIN 84
7 |Fulitir K01-210 SK-Schraube M8*30 1 DIN 933
7 |Fulitir K54-214 Passkerbstift 8*25 1 DIN 1472
8 |Reinigungsdeckel WB032-1-160-0  |Reinigungsdeckel ZUS 1
8 |Reinigungsdeckel WB032-1-162-0  |Isolierung RD 1 KVS
8 |Reinigungsdeckel WB032-1-163-0  |Blech RD 1
8 |Reinigungsdeckel N40-504 Dichtschnur d =10 1 L=~1080mm
8 |Reinigungsdeckel K03-160 Zylinderschrauben M6*30 2 DIN 84
9 |Feuerungsregler H38-002 Feuerungsr. Typ 5D-S 1
10 |Schaltfeld WB020-1-170-0  |Schaltfeld ZUS 1
10 |Schaltfeld S40-005 STB-MATIC 1 97/100-6°C
10 |Schaltfeld S40-004 Regelthermostat MATIC 1 mit Priifstellung
10 |Schaltfeld H36-001 Ferntherm. 30°-110° 1
10 [Schaltfeld E50-803 Doppelschalter 1
10 |Schaltfeld K03-053 Zylinderschraube M4*10 2 DIN 84
11 |Wirbulatoren WB032-1-070-0  |Wirbulatoren ZUS 3 WB 32-36
11 |Wirbulatoren WB032-1-070-0  |Wirbulatoren ZUS 4 WB 40
11 |Wirbulatoren WB032-1-070-0  |Wirbulatoren ZUS 5 WB 48
12 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
13 |Vorplatte WB020-1-010-0  |Vorplatte WB2 ZUS 1

86/96




Ersatzteil-Liste WB 60-78 (48 Il, 50)

glltig bis Bj. 1988 ??

i
My

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stuck Bemerkung
1 [Flansch WB020-1-020-0  |Oval-Flansch Email X ~bis Bj. 1973
1 [Flansch N40-265 Dichtung Oval X ~bis Bj. 1973
1 Flansch WB020-1-025-0 Oval-Flansch klein Email X Modell WB-GZ
1 |Flansch N40-266 Dichtung Oval klein X Modell WB-GZ
1 [Flansch WB020-1-030-0 |8 Loch-Flansch Email X ~ab Bj. 1974
1 |Flansch N40-261 Dichtung D185*d115*5 X ~ab Bj. 1974
1 |MG-Anode H34-004 MG-Anode 33*380 SZ 1
2 |Rauchrohrkasten WB060-1-100-0 RR-Kasten 200 ZUS 1
2 |Rauchrohrkasten WB060-1-101-0 RR-Kasten 200 SZ 1
2 |Rauchrohrkasten WB060-1-105-0 RR-Reindeckel 200 1
2 |Rauchrohrkasten WB060-1-091-0 |RR-Gesténge SZ 1
2 |Rauchrohrkasten WB060-1-095-0 |RR-Klappe 200 1
2 |Rauchrohrkasten K37-155 Druckfeder 1.5*28*15 1
2 |Rauchrohrkasten K21-030 Scheibe M12 2 DIN 125 A
2 |Rauchrohrkasten K31-001 Splint 3.2 1
2 |Rauchrohrkasten K03-153 Zylinderschraube M6*10 1 DIN 84
2 |Rauchrohrkasten K01-262 SK-Schraube M10*40 4 DIN 933
2 |Rauchrohrkasten K11-025 SK-Mutter M10 4 DIN 934
2 |Rauchrohrkasten N40-504 Dichtschnur d =10 1 L=~1372mm
3 [Roste WB060-1-006-0 |Rost-Seitenteil 2/88 2
4 |Roste WB060-1-007-0 |Rost-Mittelteil 2/87 2
5 |Aschentir WB020-1-140-0  |Aschentir ZUS 1
5 |Aschentir WB020-1-143-0 _ |Isolierung AT 1 KVS
5 |Aschentir WB020-1-144-0  |Blech AT 1
5 |Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 2/68 1

87/96




Ersatzteil-Liste WB 60-78 (48 Il, 50) (Fortsetzung)

giiltig bis Bj. 1988 ??

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
5 |Aschentir Z03-001 Tirgriffhaken 1
5 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
5 |Aschentir K07-211 Augenschraube M8*35 1 DIN 444
5 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1
5 |Aschentiir K01-207 SK-Schraube M8*20 1 DIN 933
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 DIN 1472
5 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472
5 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 1 DIN 1472
5 |Aschentir K54-185 Passkerbstift 6*45 1 DIN 1472
5 |Aschentir N40-504 Dichtschnur d =10 1 L=~1290mm
5 |Aschentir WB096-1-146-0  |Brennerblindplatte 1
6 |Brennerschwenktir WB020-1-130-0  |Brennerschwenktiir ZUS 1
6 |Brennerschwenktir WB020-1-132-0  |Brennerscharnierstange 2
6 |Brennerschwenktir WB020-1-133-0  |Brennerflansch 1
6 |Brennerschwenktir WB020-1-134-0  |Brenner-Iso 1 Isoplan 5mm
6 |Brennerschwenktir WB020-1-135-0  |Brennergriff SZ 1
6 [Brennerschwenktlr WB020-1-136-0  |Brennerriegel 1
6 [Brennerschwenktlr K01-259 SK-Schraube M10*25 4 DIN 933
6 [Brennerschwenktlr K21-025 Scheibe M10 4 DIN 125 A
6 [Brennerschwenktlr K37-155 Druckfeder 1.5*28*15 1 DIN 2095
6 [Brennerschwenktlr K21-030 Scheibe M12 1 DIN 125 A
6 [Brennerschwenktlr K01-156 SK-Schraube M6*16 2 DIN 933
6 [Brennerschwenktlr K54-061 Passkerbstift 4*20 1 DIN 1472
6 [Brennerschwenktlr N40-504 Dichtschnur d =10 1 L=~840mm
7 [Fllitar WB032-1-150-0  |Fulitir ZUS 1
7 [Fllitar WB032-1-152-0  |lIsolierung FT 1 KVS
7 [Fllitar WB032-1-153-0 |Blech FT 1
7 [Fllitar WB020-1-154-0  |Schaulochklappe FT 1
7 |Fulitir Z03-001 Tirgriffhaken 1
7 |Falitir Z20-005 Turgriff 1
7 |Fulitir N40-504 Dichtschnur d =10 1 L=~1060mm
7 |Fulitir K03-153 Zylinderschraube M6*10 1 DIN 84
7 |Fulitir K01-210 SK-Schraube M8*30 1 DIN 933
7 |Fulitir K54-214 Passkerbstift 8*25 1 DIN 1472
8 |Reinigungsdeckel WB032-1-160-0  |Reinigungsdeckel ZUS 1
8 |Reinigungsdeckel WB032-1-162-0  |Isolierung RD 1 KVS
8 |Reinigungsdeckel WB032-1-163-0  |Blech RD 1
8 |Reinigungsdeckel N40-504 Dichtschnur d =10 1 L=~1080mm
8 |Reinigungsdeckel K03-160 Zylinderschrauben M6*30 2 DIN 84
9 |Feuerungsregler H38-002 Feuerungsr. Typ 5D-S 1
10 [Schaltfeld WB020-1-170-0  |Schaltfeld ZUS 1
10 |Schaltfeld S40-005 STB-MATIC 1 97/100-6°C
10 |Schaltfeld S40-004 Regelthermostat MATIC 1 mit Priifstellung
10 |Schaltfeld H36-001 Ferntherm. 30°-110° 1
10 [Schaltfeld E50-803 Doppelschalter 1
10 |Schaltfeld K03-053 Zylinderschraube M4*10 2 DIN 84
11 |Wirbulatoren WB060-1-070-0  |Wirbulatoren ZUS 5 WB 60
11 |Wirbulatoren WB060-1-070-0 |Wirbulatoren ZUS 6 WB 78
12 |Roste GAS16-1-003-1 Vorstellrost ZUS 1
13 |Vorplatte WB020-1-010-0  |Vorplatte WB2 ZUS 1

88/96




Ersatzteil-Liste WB 96-120-130

gultig bis Bj. 1988 ??

-

|"I T A H".
{4 J g ]
Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stuck Bemerkung
1 [Flansch WB020-1-020-0  |Oval-Flansch Email X ~bis Bj. 1973
1 [Flansch N40-265 Dichtung Oval X ~bis Bj. 1973
1 Flansch WB020-1-025-0 Oval-Flansch klein Email X Modell WB-GZ
1 |Flansch N40-266 Dichtung Oval klein X Modell WB-GZ
1 [Flansch WB020-1-030-0 |8 Loch-Flansch Email X ~ab Bj. 1974
1 |Flansch N40-261 Dichtung D185*d115*5 X ~ab Bj. 1974
1 |MG-Anode H34-004 MG-Anode 33*380 SZ 1
2 |Rauchrohrkasten WB096-1-100-0 RR-Kasten 250 ZUS 1
2 |Rauchrohrkasten WB096-1-101-0 RR-Kasten 250 SZ 1
2 |Rauchrohrkasten WB096-1-105-0 RR-Reindeckel 250 1
2 |Rauchrohrkasten WB096-1-091-0 |RR-Gestdnge SZ 1
2 |Rauchrohrkasten WB096-1-095-0 |RR-Klappe 250 1
2 |Rauchrohrkasten K37-155 Druckfeder 1.5*28*15 1
2 |Rauchrohrkasten K21-030 Scheibe M12 2 DIN 125 A
2 |Rauchrohrkasten K31-001 Splint 3.2 1
2 |Rauchrohrkasten K03-153 Zylinderschraube M6*10 1 DIN 84
2 |Rauchrohrkasten K01-262 SK-Schraube M10*40 4 DIN 933
2 |Rauchrohrkasten K11-025 SK-Mutter M10 4 DIN 934
2 |Rauchrohrkasten N40-504 Dichtschnur d =10 1 L=~1775mm
3 [Roste WB096-1-006-0 Rost-Seitenteil 2/104 2
4 |Roste WB096-1-007-0 |Rost-Mittelteil 2/105 2
5 |Aschentir WB020-1-140-0  |Aschentir ZUS 1
5 |Aschentir WB020-1-143-0 _ |Isolierung AT 1 KVS
5 |Aschentir WB096-1-144-02 |Blech AT 1
5 |Aschentir GAS16-1-147-1 Luftklappe 1

89/96




Ersatzteil-Liste WB 96-120-130 (Fortsetzung)

giiltig bis Bj. 1988 ??

Roste

GAS16-1-003-1

Vorstellrost ZUS

Vorplatte

WB096-1-010-0

Vorplatte 2/204 ZUS

Pos. Suchbegriff Artikel-Nr: Kurztext Stiick Bemerkung
5 |Aschentir Z03-001 Tirgriffhaken 1
5 |Aschentir Z20-005 Targriff 1
5 |Aschentir K07-211 Augenschraube M8*35 1 DIN 444
5 |Aschentir K09-861 Randelschraube M6*38 1
5 |Aschentiir K01-207 SK-Schraube M8*20 1 DIN 933
5 |Aschentir K54-063 Passkerbstift 4*25 2 DIN 1472
5 |Aschentir K54-220 Passkerbstift 8*30 1 DIN 1472
5 |Aschentir K54-180 Passkerbstift 6*40 1 DIN 1472
5 |Aschentir K54-185 Passkerbstift 6*45 1 DIN 1472
5 |Aschentir N40-504 Dichtschnur d =10 1 L=~1580mm
5 |Aschentir WB020-1-146-0  |Brennerblindplatte 1
6 |Brennerschwenktir WB096-1-130-0  |Brennerschwenktiir ZUS 1
6 |Brennerschwenktir WB096-1-132-0  |Brennerscharnierstange 2
6 |Brennerschwenktir WB096-1-133-0  |Brennerflansch 1
6 |Brennerschwenktir WB096-1-134-0  |Brenner-Iso 1 Isoplan 5mm
6 |Brennerschwenktir WB096-1-135-0  |Brennergriff SZ 1
6 [Brennerschwenktlr WB096-1-136-0  |Brennerriegel 1
6 [Brennerschwenktlr K01-259 SK-Schraube M10*25 4 DIN 933
6 [Brennerschwenktlr K21-025 Scheibe M10 4 DIN 125 A
6 [Brennerschwenktir K37-155 Druckfeder 1.5*28*15 1 DIN 2095
6 [Brennerschwenktlr K21-030 Scheibe M12 1 DIN 125 A
6 [Brennerschwenktlr K01-156 SK-Schraube M6*16 2 DIN 933
6 [Brennerschwenktlr K54-061 Passkerbstift 4*20 1 DIN 1472
6 [Brennerschwenktlr N40-504 Dichtschnur d =10 1 L=~840mm
7 [Fllitar WB096-1-150-0  |Fulitir ZUS 1
7 [Fllitar WB096-1-152-0  |lIsolierung FT 1 KVS
7 [Fllitar WB096-1-153-0  |Blech FT 1
7 [Fllitar WB020-1-154-0  |Schaulochklappe FT 1
7 |Fulitir Z03-001 Tirgriffhaken 1
7 |Fulitir Z20-005 Turgriff 1
7 |Fulitir N40-504 Dichtschnur d =10 1 L=~1030mm
7 |Fulitir K03-153 Zylinderschraube M6*10 1 DIN 84
7 |Fulitir K01-210 SK-Schraube M8*30 1 DIN 933
7 |Fulitir K54-214 Passkerbstift 8*25 1 DIN 1472
8 |Reinigungsdeckel WB096-1-160-0  |Reinigungsdeckel ZUS 1
8 |Reinigungsdeckel WB096-1-162-0  |Isolierung RD 1 KVS
8 |Reinigungsdeckel WB096-1-163-0  |Blech RD 1
8 |Reinigungsdeckel N40-504 Dichtschnur d =10 1 L=~1435mm
8 |Reinigungsdeckel K03-160 Zylinderschrauben M6*30 2 DIN 84
9 |Feuerungsregler H38-002 Feuerungsr. Typ 5D-S 1
10 |Schaltfeld WB020-1-170-0  |Schaltfeld ZUS 1
10 |Schaltfeld S40-005 STB-MATIC 1 97/100-6°C
10 |Schaltfeld S40-004 Regelthermostat MATIC 1 mit Priifstellung
10 |Schaltfeld H36-001 Ferntherm. 30°-110° 1
10 [Schaltfeld E50-803 Doppelschalter 1
10 |Schaltfeld K03-053 Zylinderschraube M4*10 2 DIN 84
11 |Wirbulatoren WB096-1-070-0  |Wirbulatoren ZUS 6 WB 96
11 |Wirbulatoren WB096'-1-070-0  |Wirbulatoren ZUS 8 WB 96
11 |Wirbulatoren WB096-1-070-0  |Wirbulatoren ZUS 8 WB 96
12 1
13 1

90/96




L& 0798 g8 5

1HT -

&1 7808 'S¢ 299
A F I 287
08 5207 g7

74 08°5¢ "0¢ 2

e LT S S ——

AP - p0y | S81E

P e M

|
JRes | ESFT |
= _x.ﬂ_u_w\ |

054" 0¢ tF 8/
0V '5¢'0¢ L H59

L | 85817
|m.__.ﬁ_.wm

05° €7 't §9

PP | £/
= wﬁ T _n._mn_

T

Ay hﬁﬁ puzssgf

gun Uy2i3Teg uﬁqqu

|

o pun s

"00 Yyoegisnad-pnig ¢ely

9 H3HOSI4 DH039

HHIMIISEIA-ILLTHYLINND

kS

Emﬁ.——ﬂwﬂuﬁmu:
pRImEsIg

91/96



JHET- 408 | PP/ G

. rq___\._‘% _m_% %. mﬁ mﬂ‘.ﬂ mﬁx.mu.ﬁﬁ&- .H_H_u% ..M_u_m_..r__m
N7/ 7 A B
ot 96 289 | pomm- oy | S2

080/59 9 .
JTS 1Y | 404/ T F_ “_M. iy s |

. .
8L°09 05 "I 8% &/ =450y | 8817 . \\

| 509 BT | sy | 07| 1§
o g9 | 7R 25/ wm. ]|
PIET ey a7 | R\ =
T | 394 anf puassgy | Bunugporrg wypepoy T gop) pun T
00 yoegdesnad-yonig gelby A LR NS0IASSINTIL
: ARTesIy JULUIYLHAD

43HIsH

HHIMIISEIA-DILYHWYLNOD

Ay 43HOSId ©d03D

92/96



93/96



94/96



95/96



96/96



